
LISTADO CONTRATOS MENORES   POR TERCEROS DE  01/10/2018  HASTA  30/09/2019

LISTADO DE FACTURAS

orden Tercero Denominación Social Fecha Num. Factura Importe Total Total Proveedor Expediente Nº RCFAplicación PresupuestariaTexto Concepto

001 G989****1 A.C. FESTUC BATUCADA 15/01/2019 01/19 350,00 € 350,00 € 2/2019000000170 2019000255 2019  338 22611 ACTUACION BATUCADA PARA LA CABALGATA DIA 5 DE ENERO DE 2019. FACTURA IMPORTE 350 €: Factura por Registro de Entrada en la Unidad de Registro REG01 - 

936/2019002 B825****1 ACRISTALAMIENTOS ORGAZ, S.L. 28/02/2019 19056 872,41 € 872,41 € 2/2019000000317 2019000319 2019  330 21200 SUMINISTRO Y MONTAJE DE ESPEJOS PARA EL CENTRO SOCIO CULTURAL. FACTURA IMPORTE 872.41 €: Factura por Registro de Entrada en la Unidad de Registro REG01 - 

1436/2019003 B286****7 AGUIVE S.A. 18/08/2018 20180003721 6,65 € 6,65 € 2018001783 2018  920 21400 DUPLICADO LLAVES VEHICULO MUNICIPAL. FACTURA IMPORTE 6.65 €: Factura por Registro de Entrada en la Unidad de Registro REG01 - 6654/2018

004 A286****8 AHORRAMAS, S.A. 05/10/2018 F0952/0003269 43,72 € 2018001691 2018  330 22613 REFRESCOS, CERVEZA, AGUA, FRUTOS SECOS, ETC. I FESTIVAL INTERNACIONAL DE CORTOMETRAJES, FACTURA IMPORTE 43.72 €: Factura por Registro de Entrada en 

la Unidad de Registro REG01 - 6323/2018004 A286****8 AHORRAMAS, S.A. 04/10/2018 F952/003265 27,40 € 2018001692 2018  330 22613 TEQUILA JOSE CUERVO. I FESTIVAL INTERNACIONAL DE CORTOMETRAJES. FACTURA IMPORTE 27.40 €: Factura por Registro de Entrada en la Unidad de Registro REG01 - 

6324/2018004 A286****8 AHORRAMAS, S.A. 17/09/2018 F952/003.140 83,23 € 2018001737 2018  326 22609 COMPRAS VARIAS DE PRODUCTOS ALIMENTICIOS : PATE, LECHE, PAN D MOLDE, MAGDALENA, CACAO, ETC. FACTURA IMPORTE 83.23 €: Factura por Registro de Entrada 

en la Unidad de Registro REG01 - 6497/2018004 A286****8 AHORRAMAS, S.A. 20/10/2018 F0952/0003367 5,01 € 2018001918 2018  311 22105 ARENA GATO, COMIDA GATO. FACTURA IMPORTE 5.01 €: Factura por Registro de Entrada en la Unidad de Registro REG01 - 7099/2018

004 A286****8 AHORRAMAS, S.A. 19/10/2018 F952/003.353 2,18 € 2018001929 2018  330 22613 TOALLITAS BEBE PARA ACTIVIDAD MISTERIOS EN EL ALAMO. FACTURA IMPORTE 2.18 €: Factura por Registro de Entrada en la Unidad de Registro REG01 - 7137/2018

004 A286****8 AHORRAMAS, S.A. 12/11/2018 F0952/0003493 95,14 € 2018002050 2018  326 22609 GASTOS SERVICIO AMPLIA, FACTURA IMPORTE 95.14 €: Factura por Registro de Entrada en la Unidad de Registro REG01 - 7407/2018

004 A286****8 AHORRAMAS, S.A. 26/12/2018 F0900/0011586 129,51 € 2018002225 2018  338 22611 PRODUCTOS ALIMENTACION APERTURA AYTO PROGRAMACION NAVIDAD: Factura por Registro de Entrada en la Unidad de Registro REG01 - 7896/2018

004 A286****8 AHORRAMAS, S.A. 29/12/2018 F0952/0003777 12,10 € 2019000067 2018  912 22601 BARRIAS CERELAES SAN SILVESTRE. FACTURA IMPORTE 12.10 €: Factura por Registro de Entrada en la Unidad de Registro REG01 - 231/2019

004 A286****8 AHORRAMAS, S.A. 10/01/2019 F0900/00111977 78,53 € 2019000124 2019  326 22609 COMPRAS VARIAS DE PRODUCTOS ALIMENTICIOS: ZUMO, LECHE, ZUMO, SALCHICHON, ETC. FACTURA IMPORTE 78.53 €: Factura por Registro de Entrada en la Unidad de 

Registro REG01 - 434/2019. ESTA FACTURA ESTA JUSTIFICADA CON EL PAGO A JUSTIFICAR EXP. 1901/2018 A MARIA ORGAZ MUÑOZ ALIMENTOS SERVICIO 004 A286****8 AHORRAMAS, S.A. 10/01/2019 F952/003.834 12,20 € 2019000125 2019  326 22609 COMPRAS VARIAS DE PRODUCTOS ALIMENTICIOS: BIZCOCHO, QUESITO, PATE, ETC. FACTURA IMPORTE 12.20 €: Factura por Registro de Entrada en la Unidad de Registro 

REG01 - 435/2019. ESTA FACTURA ESTA JUSTIFICADA CON EL PAGO A JUSTIFICAR EXP. 1901/2018 A MARIA ORGAZ MUÑOZ ALIMENTOS SERVICIO GUARDIANES DEL 004 A286****8 AHORRAMAS, S.A. 10/01/2019 F952/003.835 44,15 € 2019000133 2019  326 22623 CACAO COLA CAO. GALLETA ALIPENDE, PAN DE MOLDE, CORISSANT ALIPENDE, CORTADILLO, ETC. FACTURA IMPORTE 44.15 €: Factura por Registro de Entrada en la 

Unidad de Registro REG01 - 446/2019.  FACTURA ASOCIADA A UN PAGO A JUSTIFICAR DEL 2018 DE MARIA ORGAZ MUÑOZ EXP.2187/2018 ACTIVIDADES CAMPAMENTO 004 A286****8 AHORRAMAS, S.A. 09/01/2019 F952/003828 6,67 € 2019000123 FACTURA IMPORTE 6.67 €: Factura por Registro de Entrada en la Unidad de Registro REG01 - 433/2019

004 A286****8 AHORRAMAS, S.A. 02/01/2019 F952/003.794 3,70 € 2019000261 2019  337 21200 INSECTICIDA CASA DE LA JUVENTUD. FACTURA IMPORTE 3.70 €: Factura por Registro de Entrada en la Unidad de Registro REG01 - 942/2019

004 A286****8 AHORRAMAS, S.A. 23/04/2019 F952/004.386 150,43 € 2019000659 2019  326 22609 BIZCOCHO, YOGURES, QUESO, ZUMO, LOMO EMBUCHADO, PATE, GALLETA, PAN DE MOLDE, ETC. FACTURA IMPORTE 150.43 €: Factura por Registro de Entrada en la 

Unidad de Registro REG01 - 2771/2019004 A286****8 AHORRAMAS, S.A. 14/05/2019 F952/004.494 20,00 € 2019000766 2019  338 22618 AGUA MINERAL ACTUACION FESTIVAL ARTES ESCENIAS SAN ISIDRO 2019. FACTURA IMPORTE 20 €: Factura por Registro de Entrada en la Unidad de Registro REG01 - 

3120/2019004 A286****8 AHORRAMAS, S.A. 18/05/2019 F0952/0004517 89,63 € 2019000805 2019  340 22609 COMPRA DE ALIMENTOS: ACEITUNA, EMPANADA, TORTILLA, VASOS, PATATAS PARA III RUTA NOCTURNA EL ALAMO - NAVALCARNERO EL DIA 18 DE MAYO DE 2019. 

FACTURA IMPORTE 89,63€: Factura por Registro de Entrada en la Unidad de Registro REG01 - 3215/2019004 A286****8 AHORRAMAS, S.A. 24/05/2019 F952/004.546 5,00 € 2019000982 2019  912 22601 5 DE AGUA. FACTURA IMPORTE 5.00 €: Factura por Registro de Entrada en la Unidad de Registro REG01 - 3650/2019

004 A286****8 AHORRAMAS, S.A. 05/09/2019 F952/005.088 3,25 € 2/2019000001676 2019001522 2019  338 22622 HIELO. FIESTAS PATRONALES. FACTURA IMPORTE 3.25 €: Factura por Registro de Entrada en la Unidad de Registro REG01 - 5901/2019

005 B450****8 AISLAMIENTOS CUBIERTAS GONZALEZ S.L. 08/01/2019 01/00033 279,51 € 279,51 € 2/2019000000180 2019000044 2019  151 21000 33 M2 CHAPA PREL. P-30 DE 1500*1100/0.5 MM. FACTURA IMPORTE 279.51 €: Factura por Registro de Entrada en la Unidad de Registro REG01 - 109/2019

006 4730****Q ALBERTO PARTIDA RUIZ 21/05/2019 0370 102,85 € 2019000866 2019  171 22600 ARREGLO DE CORTACESPED LIMPIEZA, CAMBIO DE MODULO, TRACCION CAMBIO, ACEITE CAJA TRACCION, GASOLINA, ETC. FACTURA IMPORTE 102.85 €: Factura por 

Registro de Entrada en la Unidad de Registro REG01 - 3391/2019006 4730****Q ALBERTO PARTIDA RUIZ 30/07/2019 0830 72,60 € 2/2019000001373 2019001206 2019  171 22600 ARREGLO CORTACESPED, JUEGO DE JUNTAS, LIMPIEZA CARBURADOR. FACTURA IMPORTE 72,60€; Factura por Registro de Entrada en la Unidad de Registro REG01 - 

4821/2019007 5018****N ALBERTO REQUEREY SANCHEZ 30/09/2018 2514 496,71 € 2/2018000001747 2018001620 2018  320 21200 FACTURA BASE MOVIL FIESTAS PATRONALES, BRIDAD SUJETACABLES CASETAS, ETC.FACTURA IMPORTE 496.71 €: Factura por Registro de Entrada en la Unidad de 

Registro REG01 - 6016/2018007 5018****N ALBERTO REQUEREY SANCHEZ 15/10/2018 2537 395,92 € 2/2018000001812 2018001703 2018  320 21200 INTERRUPTORES DIFERENCIAL, CLAVIJA , BASE MOVIL, LED PANTALLA, ALARGADORES, TUBOS FLUORESCENTES, CEBADORES, INTERRUPTOR, LED. FACTURA 

IMPORTE 395.92 €: Factura por Registro de Entrada en la Unidad de Registro REG01 - 6384/2018007 5018****N ALBERTO REQUEREY SANCHEZ 15/11/2018 2580 1.122,89 € 2/2018000002138 2018001912 2018  320 21200 SUMINISTROS PAR LA CONSERVACION Y MANTENIMIENTO DE EDIFICIOS MUNICIPALES. FACTURA IMPORTE 1122.89 €: Factura por Registro de Entrada en la Unidad de 

Registro REG01 - 7069/2018007 5018****N ALBERTO REQUEREY SANCHEZ 30/11/2018 2596 205,20 € 2/2018000002254 2018002136 2018  320 21204 SUMINISTRO DE MATERIAL PARA LA CONSERVACION Y MANTENIMIENTO DE EDIFICIOS MUNICIPALES. FACTURA IMPORTE 205.20 €: Factura por Registro de Entrada en la 

Unidad de Registro REG01 - 7632/2018007 5018****N ALBERTO REQUEREY SANCHEZ 30/10/2018 2563 1.310,67 € 2/2018000002336 2018001834 2018  1532 21000 CEBADOR, BRIDAS SUJETACABLES, BRONE BIMETALICO, CINTA ALISLANTE, LAMPARA ESTANDAR, CAJA PLEXO (COLEGIO), TUBO ENTERR. CURVA. CINTA SEÑAL 

ALUMINIO, ARQUETA IBERDROLA, (C/ MARTIRES), LEDA PANTALLAS AYUNTAMIENTO, CENTRO SOCIO CULTURAL. FACTURA IMPORTE 1310.67 €: Factura por Registro de 007 5018****N ALBERTO REQUEREY SANCHEZ 14/12/2018 2618 27,95 € 2/2018000002471 2018002195 2018  920 21200 MARCO 2 ELEMENTOS COMPACTO BLANCO CONMUTADOR, LAMPARA HALOGENA DOBLE ENVOLTURA. FACTURA IMPORTE 27.95 €: Factura por Registro de Entrada en la 

Unidad de Registro REG01 - 7814/2018007 5018****N ALBERTO REQUEREY SANCHEZ 28/12/2018 2625 507,30 € 2/2018000002472 2019000018 2018  920 21200 CONTACTOR, BRIDAS, TUBO, BASE, MOLDURA AUTOADHESIVA. FACTURA IMPORTE 507.30 €: Factura por Registro de Entrada en la Unidad de Registro REG01 - 44/2019

007 5018****N ALBERTO REQUEREY SANCHEZ 30/01/2019 2658 64,06 € 2/2019000000308 2019000227 2019  320 21200 BASE ENCHUFE II SEGURIDA BL. NIEVE, MARCO 1 ELEMENTO COMPACTO MARFIL, BASE ENCHUFE, CINTA AISLANTE, LED LAMPARA, FUSIBLE. FACTURA IMPORTE 

64.06 €: Factura por Registro de Entrada en la Unidad de Registro REG01 - 854/2019007 5018****N ALBERTO REQUEREY SANCHEZ 28/02/2019 2684 31,80 € 2/2019000000987 2019000353 2019  920 22799 BRIDAS SUJETACABLES SERIE FAS NEGRO, DOWLINGHT LED 18 W, INTERRUPTOR UNIPOLAR. FACTURA IMPORTE 31.80 €; Factura por Registro de Entrada en la Unidad 

de Registro REG01 - 1539/2019007 5018****N ALBERTO REQUEREY SANCHEZ 25/01/2019 2647 68,92 € 2019000259 2019  330 21200 CABLE FLEX, INTERRUPTOR DIFERENCIAL, CINTA AISLANTE, ETC. FACTURA IMPORTE 68.92 €: Factura por Registro de Entrada en la Unidad de Registro REG01 - 940/2019

007 5018****N ALBERTO REQUEREY SANCHEZ 30/03/2019 2710 148,15 € 2/2019000000988 2019000563 2019  920 22799 BALATO ELEC. BE, TUBO FLUORESCENTE TRIFOSFOR, CEBADOR, LED STANDAR, CONECTO ABT/CT-95, DOWLINGHT LED, TUBO ENTERR. CURVAB. NORMAL, BRIDAS. 

FACTURA IMPORTE 148.15 €; Factura por Registro de Entrada en la Unidad de Registro REG01 - 2330/2019007 5018****N ALBERTO REQUEREY SANCHEZ 30/04/2019 2743 27,93 € 2/2019000000985 2019001031 2019  920 22799 LED LAMPARA 15 W MERCADO MEDIEVAL. FACTURA IMPORTE 27.93 €; Factura por Registro de Entrada en la Unidad de Registro REG01 - 3039/2019

007 5018****N ALBERTO REQUEREY SANCHEZ 31/05/2019 2785 22,99 € 2/2019000001139 2019000975 2019  920 22799 GRIMPADORA. FACTURA IMPORTE 22.99 €; Factura por Registro de Entrada en la Unidad de Registro REG01 - 3635/2019

008 0894****H ALEJANDRO LUIS VALDES LOPEZ 27/11/2018 7 259,50 € 2/2018000002365 2018002208 2018  912 22601 IBERICOS, TORTILLAS CROQUETAS, BANDEJAS PINCHOS. ACTO JUBILACION PROFESOR COLEGIO PUBLICO EL ALAMO. FACTURA IMPORTE 259,50€: Factura por 

Registro de Entrada en la Unidad de Registro REG01 - 7848/2018008 0894****H ALEJANDRO LUIS VALDES LOPEZ 15/01/2019 2 222,00 € 2/2019000000093 2019000062 2019  326 22623 37 MENUS PARA EL SERVICO CAMPAMENTO DE NAVIDAD. FACTURA IMPORTE 222 €: Factura por Registro de Entrada en la Unidad de Registro REG01 - 212/2019

008 0894****H ALEJANDRO LUIS VALDES LOPEZ 15/01/2019 1 70,00 € 2/2019000000260 2019000061 2019  912 22601 CALDO CASERO CARRERA SAN SILVESTRE. FACTURA IMPORTE 70 €: Factura por Registro de Entrada en la Unidad de Registro REG01 - 211/2019

008 0894****H ALEJANDRO LUIS VALDES LOPEZ 15/01/2019 3 278,70 € 2/2019000000243 2019000063 2019  912 22601 BOTES BEBIDA, IBERICOS, TORTILLA, CROQUETAS, BANDEJAS CANAPE, APERITIVO II EDICION PREMIOS MEJORES EXPEDIENTES ACADEMICOS. FACTURA IMPORTE 

278.70 €: Factura por Registro de Entrada en la Unidad de Registro REG01 - 213/2019009 5055****X ALEJANDRO ZURDO MORAN 12/05/2019 2019/005 1.050,00 € 1.050,00 € 2/2019000001152 2019000760 2019  920 22799 COBERTURA SANITARIA AL FESTEJO TAURINO CELEBRADO EN LA LOCALIDAD. FACTURA IMPORTE 1050 €: Factura por Registro de Entrada en la Unidad de Registro REG01 

- 3096/2019010 2025****D AMANDO SAL JIMENO 01/08/2019 1 1.040,60 € 1.040,60 € 2/2019000001357 2019001210 2019  231 22699 SERVICIOS MONITOR DE OCIO Y TIEMPO LIBRE 01/07/2019 AL 31/07/2019. FACTURA IMPORTE 980,40€: Factura por Registro de Entrada en la Unidad de Registro REG01 - 

4834/2019011 W018****H AMAZON EU S.AR.L SUCURSAL EN ESPAÑA 16/08/2019 AEU-SIM-INV-ES-2019-43378642 7,19 € 2/2019000001391 2019001278 2019  920 21600 SEPARADOR EN FORMA DE ´´Y´´ PARA MONITOR VGA AYUNTAMIENTO. FACTURA IMPORTE 7.19 €: Factura por Registro de Entrada en la Unidad de Registro REG01 - 

5194/2019011 W018****H AMAZON EU S.AR.L SUCURSAL EN ESPAÑA 19/08/2019 AEU-SIM-INV-ES-2019-4381367279,95 € 2/2019000001392 2019001276 2019  338 22622 3 MAQUINAS DE HELADOS. MASTER CHEF. FACTURA IMPORTE 79.95 €: Factura por Registro de Entrada en la Unidad de Registro REG01 - 5192/2019

011 W018****H AMAZON EU S.AR.L SUCURSAL EN ESPAÑA 30/08/2019 AEU-SIM-INV-ES-2019-4588875735,00 € 2/2019000001522 2019001404 2019  130 21600 SWITCH DE RED PARA POLICIA LOCAL. FACTURA IMPORTE 35 €: Factura por Registro de Entrada en la Unidad de Registro REG01 - 5508/2019

011 N826****I AMAZON EU S.AR.L SUCURSAL EN ESPAÑA 15/01/2019 AEU-SIM-INV-ES-2019-3554177 70,82 € 2019000371 2019  920 21600 DISCO DURO INTERNO DE 2 TB. FACTURA IMPORTE 70.82 €: Factura por Registro de Entrada en la Unidad de Registro REG01 - 941/2019

012 B454****5 AMBULANCIAS LA SAGRA, S.L. 06/09/2019 OF/19-258 4.700,00 € 4.700,00 € 2/2019000001281 2019001395 2019  338 22619 SERVICIOS SANITARIOS EN ENVENTOS TAURINOS LOCALIDAD EL ALAMO DIA 3 Y 4 DE SEPTIEMBRE DE 2019. FACTURA IMPORTE 4700 €: Factura por Registro de Entrada 

en la Unidad de Registro REG01 - 5489/2019013 B233****7 ANDASUR CONTROL DE PLAGAS SL 30/09/2018 T07732018 385,18 € 2/2018000001383 2018001658 2018  311 22700 MANTENIMIENTO REALIZADO EN DEPENDENCIAS Y EDIFICIOS MUNICIPALES DURANTE EL MES DE SEPTIEMBRE DE 2018.FACTURA IMPORTE 385.18 €: Factura por 

Registro de Entrada en la Unidad de Registro REG01 - 6169/2018013 B233****7 ANDASUR CONTROL DE PLAGAS SL 11/10/2018 T08062018 176,54 € 2/2018000001383 2018001684 2018  311 22700 CONTROL INTEGRAL DE PLAGAS FACTURA COMPLEMENTARIA A LA T/666 DE FECHA 31/08/2018 . RESTO MANTENIMIENTO MES DE AGOSTO. FACTURA IMPORTE 

176.54 €: Factura por Registro de Entrada en la Unidad de Registro REG01 - 6289/2018013 B233****7 ANDASUR CONTROL DE PLAGAS SL 31/07/2018 T05832018 385,18 € 2/2018000001383 2018001739 2018  311 22700 MANTENIMIENTO REALIZADO EN DEPENDENCIAS Y EDIFICIOS MUNICIPALES DURANTE EL MES DE JULIO DE 2018.FACTURA IMPORTE 385.18 €: Factura por Registro de 

Entrada en la Unidad de Registro REG01 - 6508/2018013 B233****7 ANDASUR CONTROL DE PLAGAS SL 31/10/2018 T2018/845 385,18 € 2/2018000001857 2018001795 2018  311 22700 Factura T2018/845/2018, relativa a ´SERVICIO DE DESRATIZACION, DESINFECCIN Y DESINSECTACION EN EL MUNICIPIO DE EL ALAMO. EXPTE JGL 03/2016. SERVICIOS 

REALIZADOS OCTUBRE 2018´: Factura por Registro de Entrada en la Unidad de Registro REG01 - 6673/2018013 B233****7 ANDASUR CONTROL DE PLAGAS SL 30/11/2018 T2018/944 385,18 € 2/2018000001383 2018002058 2018  311 22700 Factura T2018/944/2018, relativa a ´SERVICIO DE DESRATIZACION, DESINFECCION Y DESINSECTACION EN EL MUNICIPIO DE EL ALAMO. EXPDTE.JGL 03/2016. SERVICIOS 

REALIZADOS NOVIEMBRE 2018´: Factura por Registro de Entrada en la Unidad de Registro REG01 - 7444/2018013 B233****7 ANDASUR CONTROL DE PLAGAS SL 31/12/2018 T2018/1024 385,18 € 2/2018000001383 2018002248 2018  311 22700 Factura T2018/1024/2018, relativa a ´SERVICIO DE DESRATIZACION, DESINFECCION Y DESINSECTACION EN EL MUNICIPIO DE EL ALAMO. EXPDTE.JGL 03/2016. 

SERVICIOS REALIZADOS DICIEMBRE 2018´: Factura por Registro de Entrada en la Unidad de Registro REG01 - 7926/2018013 B233****7 ANDASUR CONTROL DE PLAGAS SL 31/01/2019 T2019/44 385,18 € 2/2019000000099 2019000186 2019  311 22700 Factura T2019/44/2019, relativa a ´SERVICIO DE DESRATIZACION, DESINFECCION Y DESINSECTACION EN EL MUNICIPIO DE EL ALAMO. EXPDTE.JGL 03/2016. SERVICIOS 

REALIZADOS ENERO 2019´: Factura por Registro de Entrada en la Unidad de Registro REG01 - 618/2019013 B233****7 ANDASUR CONTROL DE PLAGAS SL 28/02/2019 T01122019 385,18 € 2/2019000000592 2019000647 2019  311 22700 ´SERVICIO DE DESRATIZACION, DESINFECCION Y DESINSECTACION EN EL MUNICIPIO DE EL ALAMO.  SERVICIOS REALIZADOS FEBRERO 2019´:FACTURA IMPORTE 

385.18 €: Factura por Registro de Entrada en la Unidad de Registro REG01 - 2728/2019013 B233****7 ANDASUR CONTROL DE PLAGAS SL 31/03/2019 T01872019 385,18 € 2/2019000000593 2019000646 2019  311 22700 ´SERVICIO DE DESRATIZACION, DESINFECCION Y DESINSECTACION EN EL MUNICIPIO DE EL ALAMO.  SERVICIOS REALIZADOS MARZO 2019´:FACTURA IMPORTE 

385.18 €: Factura por Registro de Entrada en la Unidad de Registro REG01 - 2727/2019013 B233****7 ANDASUR CONTROL DE PLAGAS SL 30/04/2019 T02802019 385,18 € 2/2019000000619 2019000673 2019  311 22700 ´SERVICIO DE DESRATIZACION, DESINFECCION Y DESINSECTACION EN EL MUNICIPIO DE EL ALAMO.  SERVICIOS REALIZADOS ABRIL 2019. FACTURA IMPORTE 385.18 

€: Factura por Registro de Entrada en la Unidad de Registro REG01 - 2819/2019013 B233****7 ANDASUR CONTROL DE PLAGAS SL 31/05/2019 T03732019 385,18 € 2/2019000000876 2019000959 2019  311 22700 RVICIO DE DESRATIZACION, DESINFECCION Y DESINSECTACION EN EL MUNICIPIO DE EL ALAMO.  SERVICIOS REALIZADOS MAYO 2019. FACTURA IMPORTE 385.18 €; 

Factura por Registro de Entrada en la Unidad de Registro REG01 - 3599/2019013 B233****7 ANDASUR CONTROL DE PLAGAS SL 30/06/2019 T04532019 385,18 € 2/2019000001028 2019001052 2019  311 22700 RVICIO DE DESRATIZACION, DESINFECCION Y DESINSECTACION EN EL MUNICIPIO DE EL ALAMO.  SERVICIOS REALIZADOS JUNIO 2019.FACTURA IMPORTE 385.18 €; 

Factura por Registro de Entrada en la Unidad de Registro REG01 - 4162/2019014 X356****Z ANDREA WAITZMAN GARCIA 19/08/2019 45-19 550,00 € 550,00 € 2/2019000001396 2019001298 2019  330 22624 REPRESENTACION DEL ESPECTACULO ´´ES LA HORA DE LA CACHIPORRA´´ EN TITIRICUENTO 2019 EL DIA 18 DE AGOSTO DE 2019. FACTURA IMPORTE 515 €: Factura 

por Registro de Entrada en la Unidad de Registro REG01 - 5227/2019015 5008****R ANGEL BLAS MARTINEZ 01/03/2019 575 99,46 € 99,46 € 2019000384 2019  231 21500 ARREGLO CAFETERA: CONJUNTO ELECTROVALVULA PARKER, GOMA DE PORTA, GOMAS EJE GRIFO VAPOR, TACO CIERRE VAPOR. FACTURA IMPORTE 99.46 €: 

Factura por Registro de Entrada en la Unidad de Registro REG01 - 1765/2019016 0753****B ANGEL MARTIN RIVAS 27/08/2019 19/2039 2.225,00 € 2.225,00 € 2/2019000001279 2019001396 2019  338 22622 500 KG PANCETA PARRILLADA FIESTAS PATRONALES 2019. FACTURA IMPORTE 2225 €: Factura por Registro de Entrada en la Unidad de Registro REG01 - 5490/2019

017 E866****7 ANISOARA CORINA PALAGE 03/10/2018 14/2018 135,00 € 135,00 € 2/2018000001235 2018002174 2018  338 22622 CONSUMICIONES PAELLA DIA 1 DE SEPTIEMBRE, GRUPO ANIMACION, GRUPO ACTUACIONES INFANTILES. FACTURA IMPORTE 135 €: Factura por Registro de Entrada en 

la Unidad de Registro REG01 - 7791/2018018 2026****B ANTONIO DIAZ OLMO 06/03/2019 01-02019 2.099,94 € 2.099,94 € 2/2019000000347 2019000379 2019  338 22618 700 TICKETS RADIONES DIA DE LA FIESTA INTERCULTURAL. FACTURA IMPORTE 2099.94 €: Factura por Registro de Entrada en la Unidad de Registro REG01 - 1726/2019
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019 5074****H ANTONIO DOMINGUEZ CONTRERAS 04/09/2019 Emit-/044 2.783,00 € 2.783,00 € 2/2019000001279 2019001400 2019  338 22622 Factura Emit-/044/2019, relativa a ´Dj´s animadores para Discoteca Móvil´: Factura por Registro de Entrada en la Unidad de Registro REG01 - 5499/2019

020 B868****9 APEX EMERGENCIAS SL 14/02/2019 D/1900044 261,36 € 2019000264 2019  312 22106 ELECTRODOS ADULTO DESFIBRILADOR PHILLIPS FR2, ELECTRODO PEDIATRICO DESFIBRILADOR PHILIPS FR2 Y BALON RESUCITADOR AMBU. FACTURA IMPORTE 

261.36 €: Factura por Registro de Entrada en la Unidad de Registro REG01 - 1013/2019020 B868****9 APEX EMERGENCIAS SL 05/02/2019 D/1900041 635,25 € 2/2019000000265 2019000263 2019  312 22106 1 CHARGE PACK (BATERIA Y ELECTRODO ADULTO CAMPO DE FUTBOL, 1 CHARGE PAK BATERIA Y ELECTRODO ADULTO AYUNTAMIENTO, 1 EELCTRODO PEDIATRICO 

LIFEPAK CR PLUS CAMPO DE FUTBOL, 1 ELECTRODO PEDIATRICO LIFE PAK CR PLUS AYUNTAMIENTO, 1 ELECTRODOS ADULTO HS1 PABELLON CUBIERTO. FACTURA 021 B817****0 APICE, S.L. 04/09/2019 2019/025 13.915,00 € 13.915,00 € 2/2019000001279 2019001377 2019  338 22622 Factura 2019/025/2019, relativa a ´POR LOS FUEGOS ARTIFICIALES FABRICADOS, INSTALADOS Y SU DISPARO EN LAS FIESTAS PATRONALES DE SEPTIEMBRE DEL AÑO 

2019.´: Factura por Registro de Entrada en la Unidad de Registro REG01 - 5454/2019022 B874****8 APLICACION DE PINTURA Y DECORACIONES FLORES, S.L.27/03/2019 25/2019 5.143,71 € 2/2019000000612 2019000606 2019  1532 21000 LIMPIEZA CON AGUA A PRESION DE OCHO BANCOS, PINTAR CON ESMALTE BARANDILLA METALICA, PINTAR CON PINTURA PLASTICA BORDILLO, PINTAR CON 

PINTURA PLASTICA COLOR BLANCO CUARENTA JARDINERAS, ETC. FACTURA IMPORTE 5143.71 €: Factura por Registro de Entrada en la Unidad de Registro REG01 - 022 B874****8 APLICACION DE PINTURA Y DECORACIONES FLORES, S.L.27/04/2019 30/2019 3.518,68 € 2/2019000000770 2019000681 2019  1532 21000 LIMPIEZA CON AGUA A PRESION DE PIEDRAS DE FUENTE. PINTAR CON ESMALTE BARANDILLA METALICA, CRUCES Y PAPELERAS. PINTRA CON PINTURA PLASTICA 

BORDILLOS COLOR BLANCO Y AMARILLO. PINTAR CON PINTURA PLASTICA COLOR VERDE Y BLANCO DOCE BANCOS. PINTAR CON PINTURA PLASTICA DE 022 B874****8 APLICACION DE PINTURA Y DECORACIONES FLORES, S.L.07/05/2019 33/2019 4.245,89 € 2/2019000000771 2019000717 2019  1532 21000 PINTAR CON PINTURA DE SEÑALIZACION COLOR AMARILLO Y NEGRO BORDILLOS DE VARIAS CALLES Y ROTONDAS. PINTAR CON PINTURA DE SEÑALIZACION COLOR 

BLANCO PASO DE PEATONES, FRANJAS Y FLECHAS. PINTAR CON PINTURA PLASTICA LISA COLOR MARRON Y BLANCO DIECIOCHO BANCOS. PINTAR CON 023 B846****5 ARCA INFORMATION TECHNOLOGIES, S.L. 01/03/2019 10294534/19041 363,00 € 363,00 € 2/2019000000589 2019000375 2019  920 21600 Factura 10294534/19041/2019, relativa a ´Sistema seguridad, copias de seguridad Backup en AWS - -´: Factura por Registro de Entrada en la Unidad de Registro REG01 - 1717/2019

024 B867****8 ARIEL ALEJANDRO DULCES S. L. 06/10/2018 1-18-00112 41,08 € 2018001663 2018  330 22613 SALADITOS. I FESTIVAL INTERNACIONAL DE CORTOMETRAJES. FACTURA IMPPORTE 41.08 €: Factura por Registro de Entrada en la Unidad de Registro REG01 - 6230/2018

024 B867****8 ARIEL ALEJANDRO DULCES S. L. 06/01/2019 A-19-00114 133,20 € 2/2019000000163 2019000068 2019  231 22600 8 ROSCONES DE REYES GRANDE. FACTURA IMPORTE 133.20 €: Factura por Registro de Entrada en la Unidad de Registro REG01 - 236/2019

024 B867****8 ARIEL ALEJANDRO DULCES S. L. 26/02/2019 A-19-00116 36,58 € 2019000450 2019  912 22601 SALADITOS Y PASTEL SURTIDO. INVITACION ACTORES CAMPEONES A LA RADIO EL ALAMO. FACTURA IMPORTE 36.58 €: Factura por Registro de Entrada en la Unidad de 

Registro REG01 - 1997/2019025 B819****8 ARNAIZ CONSULTORES, S.L. 10/10/2018 Emit-/82 3.025,00 € 3.025,00 € 2/2018000000266 2018001675 2018  151 60909 Factura Emit-/82/2018, relativa a ´18-10-000005 - TRABAJOS DE  GEORREFERENCIACION DEL PROYECTO DE REPARCELACION DEL SECTOR-7 ´´LA GRANJA´´ EL ALAMO´: 

Factura por Registro de Entrada en la Unidad de Registro REG01 - 6272/2018026 A593****7 ARQUITASA 22/11/2018 0000001568-18 890,00 € 890,00 € 2/2018000002244 2018001959 2018  150 22729 TASACION DE INMUEBLE SITO EN LA CALLE MARTIRES, 58. ACTURA IMPORTE 890 €: Factura por Registro de Entrada en la Unidad de Registro REG01 - 7229/2018

027 F860****5 ARTEMUS SOC. COOP. MAD. 31/12/2018 Emit-/153 2.500,00 € 2/2018000002347 2019000043 2018  320 22113 CONCIERTO DE NAVIDAD 2018. Factura Emit-/153/2018, relativa a ´Servicios a EMMD de El Álamo´: Factura por Registro de Entrada en la Unidad de Registro REG01 - 105/2019

027 F860****5 ARTEMUS SOC. COOP. MAD. 06/03/2019 Emit-/164 2.500,00 € 2/2019000000356 2019000358 2019  320 22709 Factura Emit-/164/2019, relativa a ´Servicios a EMMD de El Álamo´: Factura por Registro de Entrada en la Unidad de Registro REG01 - 1563/2019

027 F860****5 ARTEMUS SOC. COOP. MAD. 30/06/2019 Rect-Emit.-/174 2.500,00 € 2/2019000001388 2019001121 2019  320 22709 Factura Rect-Emit.-/174/2019, relativa a ´Servicios a EMMD de El Álamo´; Factura por Registro de Entrada en la Unidad de Registro REG01 - 4504/2019

028 B454****6 ARTICULOS FIESTA Y REGALOS MURILLO, SL 02/01/2019 190167 65,88 € 2/2019000000012 2019000090 2019  338 22611 PELUCA SANA CLAUS EXTRA, BARBA REY CASTAÑA, PELUCA REY EXTRA CASTAÑA. FACTURA IMPORTE 65.88 €: Factura por Registro de Entrada en la Unidad de Registro 

REG01 - 294/2019028 B454****6 ARTICULOS FIESTA Y REGALOS MURILLO, SL 04/09/2019 191288 272,98 € 2/2019000001523 2019001412 2019  912 22601 FACTURA IMPORTE 272.98 €: Factura por Registro de Entrada en la Unidad de Registro REG01 - 5549/2019

029 B875****2 ASFALTADOS, FRESADOS Y GARAJES S.L.U. 28/11/2018 396 4.840,00 € 2/2018000002257 2018002060 2018  1532 21000 TRABAJOS DE ASFALTADO EN LOS BACHES EN DISTINTAS CALLES DEL MUNICIPIO. FACTURA IMPORTE 4840 €: Factura por Registro de Entrada en la Unidad de Registro 

REG01 - 7458/2018029 B875****2 ASFALTADOS, FRESADOS Y GARAJES S.L.U. 30/08/2019 365 4.840,00 € 2/2019000001696 2019001392 2019  1532 21000 TRABAJOS ASFALTADOS EN LOS BACHES. MANTENIMIENTO VIARIO.: Factura por Registro de Entrada en la Unidad de Registro REG01 - 5475/2019

029 B875****2 ASFALTADOS, FRESADOS Y GARAJES S.L.U. 30/08/2019 366 4.840,00 € 2/2019000001697 2019001391 2019  1532 21000 TRABAJOS DE ASFALTADO EN LOS BACHES. MANTENIMIENTO VIARIO.: Factura por Registro de Entrada en la Unidad de Registro REG01 - 5474/2019

030 B837****9 ASFALTOS MILAGROS S. L. 13/12/2018 344-/2018 3.146,00 € 3.146,00 € 2/2018000002255 2018002144 2018  1532 21000 Factura 344-/2018/2018, relativa a ´OBRA: EL ALAMO  SUMINISTRO Y TRANSPORTE DE AGLOMERADO PARA PARCHEO EN VARIAS CALLES DE SU MUNICIPIO  FECHA 

01/08/2018 Y 07/12/2018´: Factura por Registro de Entrada en la Unidad de Registro REG01 - 7673/2018031 G863****7 ASOCIACION MUSICAL BUENDIA 22/06/2019 004/19 750,00 € 750,00 € 2/2019000001150 2019001036 2019  920 22799 ACTUACIÓN BANDA DE MUSICA EN PROCESION DEL CORPUS. FACTURA IMPORTE 750 €; Factura por Registro de Entrada en la Unidad de Registro REG01 - 4012/2019

032 G783****2 ASOCIACION NACIONAL DE ORGANIZADORES DE ESPECTACULOS TAURINOS30/08/2018 121/18 180,00 € 2/2018000002163 2018002056 2018  338 22619 FACTURA POR CERTIFICADO DE CALIDAD PARA FESTEJOS ( Corrida, novillada sinpicar, encierros y sueltas) A CELEBRAR LOS DIAS 3 Y 4 DE SEPTIEMBRE CON MOTIVO DE 

FIESTAS PRATRONALES 2018. FACTURA IMPORTE 180 €: Factura por Registro de Entrada en la Unidad de Registro REG01 - 7247/2018032 G783****2 ASOCIACION NACIONAL DE ORGANIZADORES DE ESPECTACULOS TAURINOS05/08/2019 71/19 217,80 € 2/2019000001281 2019001263 2019  338 22619 CERTIFICADO DE CALIDAD PARA LOS FESTEJOS A CELEBRAR LOS DIAS 3 Y 4 DE SEPTIEMBRE DE 2019. FACTURA IMPORTE 217,80€: Factura por Registro de Entrada en 

la Unidad de Registro REG01 - 5107/2019033 G873****8 ASOCIACION SOCIOCULTURAL LITXI TRISKEL 24/10/2018 18-021 100,00 € 2/2018000002231 2018002147 2018  340 22718 MONITOR RUTA SENDERISMO DIA 6 DE OCTUBRE DE 2018. FACTURA IMPORTE 100 €: Factura por Registro de Entrada en la Unidad de Registro REG01 - 7680/2018

033 G873****8 ASOCIACION SOCIOCULTURAL LITXI TRISKEL 10/11/2018 18-022 100,00 € 2/2018000002232 2018002146 2018  340 22718 MONITOR RUTA SENDERISMO DIA 10 DE NOVIEMBRE DE 2018. FACTURA IMPORTE 100 €: Factura por Registro de Entrada en la Unidad de Registro REG01 - 7679/2018

034 Y073****E ATANAS KRASIMIROV ATANASOV 07/03/2019 422 18,15 € 18,15 € 2019000660 2019  312 21401 ACEITE AMBULANCIA MUNICIPAL. FACTURA IMPORTE 18.15 €: Factura por Registro de Entrada en la Unidad de Registro REG01 - 2770/2019

035 B845****9 ATENCION Y FORMACION SANITARIA, S.L. 06/05/2019 A/19006 1.398,76 € 1.398,76 € 2/2019000000688 2019000718 2019  338 22622 SERVICIO PREVENTIVO SANITARIO, DIA 1 DE MAYO, 2 DE MAYO, 4 Y 5 DE MAYO DE 2019: Factura por Registro de Entrada en la Unidad de Registro REG01 - 2891/2019

036 B287****5 ATM DOS, S.L. 11/03/2019 S/1900437 4.898,08 € 2/2019000000312 2019000369 2019  931 22799 Factura S/1900437/2019, relativa a ´CESIÓN DE LA LICENCIA ATM SEDE ELECTRÓNICA - Suministro y cesión de la Licencia y los derechos de uso del Software denominado ATM 

SEDE ELECTRÓNICA durante el año 2019.´: Factura por Registro de Entrada en la Unidad de Registro REG01 - 1667/2019036 B287****5 ATM DOS, S.L. 12/03/2019 P/1900632 991,38 € 2/2019000000365 2019000398 2019  931 22799 Factura P/1900632/2019, relativa a ´CESIÓN DE LA LICENCIA ATMPMH.NET - RECONOCIMIENTO DE LA OBLIGACIÓN POR:

Cesión de la licencia de derechos de uso del Software denominado ATMPMH.NET, durante el año 2019, para realizar los trabajos del Padrón Municipal de Habitantes y del Censo 036 B287****5 ATM DOS, S.L. 07/05/2019 E/9280153 2.207,90 € 2/2019000000700 2019000747 2019  920 22705 Factura E/9280153/2019, relativa a ´CONFECCIÓN PAPELETAS ELECCIONES MUNICIPALES 2019 - RECONOCIMIENTO DE LA OBLIGACIÓN POR:

036 B287****5 ATM DOS, S.L. 06/09/2019 A/1902108 2.628,12 € 2/2019000001506 2019001424 2019  931 22799 Factura A/1902108/2019, relativa a ´TRATAMIENTO INFORMATICO CONTABILIDAD E IMPRESION LISTADOS - TRATAMIENTO INFORMÁTICO DE LA CONTABILIDAD DEL AÑO 

2018 SEGÚN ORDEN HAP/1781/2013 Y HAP/1782/2013, DE 20 DE SEPTIEMBRE, POR LA QUE SE APRUEBA LA INSTRUCCIÓN DEL MODELO NORMAL O SIMPLIFICADO DE 037 B024****5 AUDIDAT FRANQUICIA SLU 22/10/2018 2018-EM-LOPDAG-74 1.210,00 € 2/2018000002271 2018001738 2018  920 22703 FUNCIONES DE DELEGADO DE PROTECCION DE DATOS. FACTURA IMPORTE 1210 €: Factura por Registro de Entrada en la Unidad de Registro REG01 - 6499/2018

037 B024****5 AUDIDAT FRANQUICIA SLU 24/10/2018 2018-EM-LOPDAI-3453 968,00 € 2/2018000002272 2018001749 2018  920 22703 ADECUACION INICIAL A LA NORMATIVA DE PROTECCION DE DATOS. FACTURA IMPORTE 968 €: Factura por Registro de Entrada en la Unidad de Registro REG01 - 6541/2018

038 B453****6 AUTECAR S.L. 21/06/2019 071--19 314,60 € 314,60 € 2/2019000001037 2019001083 2019  171 22111 2 SACAS DE PIEDRA DECORATIVAS 40/60. FACTURA IMPORTE 314.60 €: Factura por Registro de Entrada en la Unidad de Registro REG01 - 4266/2019

039 B288****3 AUTOCARES JUANFRAN S.L. 06/03/2018 190/18 275,00 € 2/2018000002188 2018001711 2018  326 22609 SERVICIO REALIZADO EN AUTOCAR 9938JNV DESDE EL ALAMO CON DESTINO TOLEDO Y REGRESO. FACTURA IMPORTE 275 €: Factura por Registro de Entrada en la 

Unidad de Registro REG01 - 6416/2018039 B288****3 AUTOCARES JUANFRAN S.L. 04/12/2018 1141/18 400,00 € 2/2018000002196 2018002132 2018  231 22600 EXCURSION A ARANJUEZ Y REGRESO ACTIVIDADES DE MAYORES. ´´QUE NO TE CUESTE MOVERTE´´. FACTURA IMPORTE 400 €: Factura por Registro de Entrada en la 

Unidad de Registro REG01 - 7625/2018039 B288****3 AUTOCARES JUANFRAN S.L. 24/07/2018 763/18 350,00 € 2/2018000002139 2018002082 2018  231 22699 SERVICIO REALIZADO EN AUTOCAR DESDE EL ALAMO CON DESTINO GUADALAJARA Y REGRESO. FACTURA IMPORTE 350 €: Factura por Registro de Entrada en la Unidad 

de Registro REG01 - 7495/2018039 B288****3 AUTOCARES JUANFRAN S.L. 26/07/2018 768/18 350,00 € 2/2018000002329 2018001712 2018  326 22623 TRASLADO REALIZADO EN AUTOCAR DESDE EL ALAMO CON DESTINO EN COLMENAR DE ARROYO, DEJANDO EL GRUPO EN DESTINO PARA VOLVER A RECOGERLES 

EL DÍA 25 DE JULIO DE 2018 PARA EL REGRESO A EL ALAMO. FACTURA IMPORTE 350 €: Factura por Registro de Entrada en la Unidad de Registro REG01 - 6417/2018039 B288****3 AUTOCARES JUANFRAN S.L. 01/12/2018 1145/18 330,00 € 2/2019000001299 2019000135 2019  920 22799 EXCURSION REALIZADA EN AUTOCAR DESDE EL ALAMO CON DESTINO EN MEJORADA DEL CAMPO Y REGRESO.3972JSM CATEDRAL DE JUSTO.FACTURA IMPORTE 

330 €: Factura por Registro de Entrada en la Unidad de Registro REG01 - 449/2019040 B794****8 AUTOCARES PUESTA DEL SOL S.L. 08/02/2019 0019/020043 140,00 € 2/2019000000564 2019000370 2019  340 22300 TRASLADO DE EL ALAMO A NAVALCARNERO PARTIDO SELECCION ESPAÑOLA FEMENINA DE FUTBOL SALA. FACTURA IMPORTE 140 €: Factura por Registro de Entrada en 

la Unidad de Registro REG01 - 1679/2019040 B794****8 AUTOCARES PUESTA DEL SOL S.L. 06/06/2019 0019/060029 330,00 € 2/2019000001864 2019000995 2019  320 22113 TRASLADO DE EL ALAMO-EL PALOMAR CHAPINERIA EL ALAMO. FACTURA IMPORTE 330 €: Factura por Registro de Entrada en la Unidad de Registro REG01 - 3697/2019

041 B661****7 BAC Engineering Consultancy Group SL 11/04/2019 BAC-/325/19 4.820,64 € 2/2019000000561 2019000619 2019  1621 22706 Factura BAC-/325/19/2019, relativa a ´Trabajos de apoyo técnico en la elaboración de los Pliegos de Prescripciones Técnicas y Administrativas para licitar la contratación del servicio 

de Limpieza Viaria y Recogida de Residuos sólidos urbanos.041 B661****7 BAC Engineering Consultancy Group SL 15/05/2019 BAC-/430/19 805,86 € 2/2019000001075 2019000791 2019  1621 22706 Factura BAC-/430/19/2019, relativa a ´Trabajos de apoyo técnico en la elaboración de los Pliegos de Prescripciones Técnicas y Administrativas para licitar la contratación del servicio 

de Limpieza Viaria y Recogida de Residuos sólidos urbanos.042 B638****9 BARCEL EURO INVERSIONES, S.L. 09/04/2019 394015113 76,80 € 76,80 € 2019000627 2019  920 21400 ITV VEHICULO MUNICIPAL IVECO M1336YS FACTURA IMPORTE 76,80€: Factura por Registro de Entrada en la Unidad de Registro REG01 - 2560/2019

043 B860****9 BAUM TIENDAS DE JARDINERIA, S.L. 16/10/2018 F/13736 46,00 € 46,00 € 2018001730 2018  130 21400 ACEITE MOTOCICLETAS HP 5L. FACTURA IMPORTE 46 €: Factura por Registro de Entrada en la Unidad de Registro REG01 - 6483/2018

044 B876****1 BAZAR LIJUN ZHANG, S.L. 15/10/2018 201800459 41,20 € 2018001736 2018  311 22703 MANGUERA Y CORREAS DE PERRO. FACTURA IMPORTE 41.20 €: Factura por Registro de Entrada en la Unidad de Registro REG01 - 6496/2018

044 B876****1 BAZAR LIJUN ZHANG, S.L. 17/10/2018 201800470 6,80 € 2018001735 2018  311 22703 8 CONECTORES MANGUERA. FACTURA IMPORTE 6.80 €: Factura por Registro de Entrada en la Unidad de Registro REG01 - 6495/2018

044 B876****1 BAZAR LIJUN ZHANG, S.L. 18/10/2018 201800472 33,50 € 2018001727 2018  920 21200 LONA CUBRIMIENTO ESCENARIO. FACTURA IMPORTE 33.50 €: Factura por Registro de Entrada en la Unidad de Registro REG01 - 6480/2018

044 B876****1 BAZAR LIJUN ZHANG, S.L. 19/10/2018 201800476 21,60 € 2018001734 2018  311 22703 CADENA, CANDADO Y ARGOLLA. FACTURA IMPORTE 21.60 €: Factura por Registro de Entrada en la Unidad de Registro REG01 - 6494/2018

044 B876****1 BAZAR LIJUN ZHANG, S.L. 05/11/2018 201800525 4,40 € 2018001874 2018  320 21203 BOMBINES PARA PUERTAS ESCUAL DE MUSICA. FACTURA IMPORTE 4.40 €: Factura por Registro de Entrada en la Unidad de Registro REG01 - 6974/2018

044 B876****1 BAZAR LIJUN ZHANG, S.L. 20/09/2018 201800405 8,50 € 2018001921 2018  320 21200 REGLETA PARA EL COLEGIO. FACTURA IMPORTE 8.50 €: Factura por Registro de Entrada en la Unidad de Registro REG01 - 7102/2018

044 B876****1 BAZAR LIJUN ZHANG, S.L. 02/11/2018 201800519 10,90 € 2018001919 2018  312 21208 CUBO BASURA Y TAPA PARA MICROONDAS PARA AMBULANCIA. FACTURA IMPORTE 10.90 €: Factura por Registro de Entrada en la Unidad de Registro REG01 - 7100/2018

044 B876****1 BAZAR LIJUN ZHANG, S.L. 02/11/2018 201800520 9,50 € 2018001920 2018  312 22106 PATAS CAMA AMBULANCIA. FACTURA IMPORTE 9.50 €: Factura por Registro de Entrada en la Unidad de Registro REG01 - 7101/2018

044 B876****1 BAZAR LIJUN ZHANG, S.L. 19/10/2018 201800477 18,60 € 2018001930 2018  330 22613 MAQUILLAJES PARA ACTIVIDAD MISTERIOS EN EL ALAMO. FACTURA IMPORTE 18.60 €: Factura por Registro de Entrada en la Unidad de Registro REG01 - 7138/2018

044 B876****1 BAZAR LIJUN ZHANG, S.L. 22/12/2018 201800649 27,50 € 2018002229 2018  338 22611 BOLSAS Y ESPUMILLONES. PROGRAMACION NAVIDAD´18: Factura por Registro de Entrada en la Unidad de Registro REG01 - 7905/2018

044 B876****1 BAZAR LIJUN ZHANG, S.L. 22/12/2018 201800650 27,45 € 2018002230 2018  338 22611 FIGURAS BELEN NAVIDEÑO. PROGRAMACION NAVIDAD´18: Factura por Registro de Entrada en la Unidad de Registro REG01 - 7906/2018

044 B876****1 BAZAR LIJUN ZHANG, S.L. 22/12/2018 201800651 17,10 € 2018002231 2018  338 22611 FIGURAS REYES MAGOS. PROGRAMA NAVIDAD´18: Factura por Registro de Entrada en la Unidad de Registro REG01 - 7909/2018

044 B876****1 BAZAR LIJUN ZHANG, S.L. 26/12/2018 20180661 26,25 € 2018002227 2018  338 22611 PINTURAS, PINTACARAS, BOLSAS... PROGRAMACION NAVIDAD´18: Factura por Registro de Entrada en la Unidad de Registro REG01 - 7898/2018

044 B876****1 BAZAR LIJUN ZHANG, S.L. 10/01/2019 201900016 5,50 € 2019000134 2019  326 22623 SERVILLETAS, PELOTA Y PAPEL COCINA. FACTURA IMPORTE 5.50 €: Factura por Registro de Entrada en la Unidad de Registro REG01 - 447/2019.  FACTURA ASOCIADA A UN 

PAGO A JUSTIFICAR DEL 2018 DE MARIA ORGAZ MUÑOZ EXP.2187/2018 ACTIVIDADES CAMPAMENTO NAVIDADES 2018044 B876****1 BAZAR LIJUN ZHANG, S.L. 04/01/2019 201900004 50,40 € 2019000239 FACTURA IMPORTE 50.40 €; Factura por Registro de Entrada en la Unidad de Registro REG01 - 889/2019

044 B876****1 BAZAR LIJUN ZHANG, S.L. 13/03/2019 201900119 7,50 € 2019000411 2019  312 22106 PILAS AMBULANCIA. FACTURA IMPORTE 7.50 €: Factura por Registro de Entrada en la Unidad de Registro REG01 - 1896/2019

044 B876****1 BAZAR LIJUN ZHANG, S.L. 22/05/2019 201900268 74,40 € 2019001003 2019  338 21900 REGLETAS, ROLLO CABLE 1 CM, TORNILLOS PARA RADIO MUNICIPAL. FACTURA IMPORTE 74.40 €: Factura por Registro de Entrada en la Unidad de Registro REG01 - 

3725/2019044 B876****1 BAZAR LIJUN ZHANG, S.L. 30/07/2019 201900431 4,50 € 2/2019000001237 2019001203 2019  312 22106 PILAS PARA LA AMBULANCIA. FACTURA IMPORTE 4.50: Factura por Registro de Entrada en la Unidad de Registro REG01 - 4813/2019
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044 B876****1 BAZAR LIJUN ZHANG, S.L. 31/08/2019 201900481 25,30 € 2/2019000001520 2019001406 2019  130 22199 BRIDAS, CINTA, CELO PARA POLICIA. FACTURA IMPORTE 25.30 €: Factura por Registro de Entrada en la Unidad de Registro REG01 - 5512/2019

044 B876****1 BAZAR LIJUN ZHANG, S.L. 01/09/2019 201900482 162,00 € 2/2019000001623 2019001454 2019  338 21900 MALLA NEGRA RECORRIDO PLAZA DE TOROS. FACTURA IMPORTE 162 €: Factura por Registro de Entrada en la Unidad de Registro REG01 - 5736/2019

044 B876****1 BAZAR LIJUN ZHANG, S.L. 23/09/2019 201900465 5,00 € 2/2019000001708 2019001459 2019  312 21401 ESCALERILLA AMBULANCIA. FACTURA IMPORTE 5€: Factura por Registro de Entrada en la Unidad de Registro REG01 - 5755/2019

044 B876****1 BAZAR LIJUN ZHANG, S.L. 27/09/2019 201900530 14,40 € 2/2019000001707 2019001510 2019  312 21401 BOMBILLA LED. FUNDA VOLANTE. AMBULANCIA. FACTURA IMPORTE 14.40 €: Factura por Registro de Entrada en la Unidad de Registro REG01 - 5871/2019

045 0724****A BEATRIZ RABADE SAMANIEGO 12/05/2019 05201901 292,82 € 292,82 € 2019001006 2019  338 22619 ACTUACIONES VETERINARIO EN LOS ESPECTACULOS TAURINOS CELEBRADOS DURANTE LA FECHA 12/05/2019 EN EL ALAMO. FACTURA IMPORTE 256.52 €: Factura 

por Registro de Entrada en la Unidad de Registro REG01 - 3733/2019046 B365****1 BEIMAR SUPPLIERS 22/02/2019 VTAS-1302 72,52 € 72,52 € 2019000300 2019  311 22199 PIENSO GATOS PROGRAMA GATOS. FACTURA IMPORTE 72.52 €: Factura por Registro de Entrada en la Unidad de Registro REG01 - 1382/2019

047 B831****9 BRICOCHAYTA, S.L. 03/12/2018 18075 125,50 € 2/2018000002335 2018002104 2018  320 21204 ENCIMERA BLANCA COCINA  .FACTURA IMPORTE 125.50 €: Factura por Registro de Entrada en la Unidad de Registro REG01 - 7572/2018

047 B831****9 BRICOCHAYTA, S.L. 01/03/2019 201911017 108,50 € 2/2019000000329 2019000334 2019  340 21200 ENMARCACION DE TELA. FACTURA IMPORTE 108.50 €: Factura por Registro de Entrada en la Unidad de Registro REG01 - 1480/2019

048 B846****4 BRICOLAJE ALFERMAQ, S.L. 28/12/2018 20182036 625,00 € 2/2018000002398 2019000091 2018  171 22111 CADENAS MOTOSIERRA. FACTURA IMPORTE 625 €: Factura por Registro de Entrada en la Unidad de Registro REG01 - 301/2019

048 B846****4 BRICOLAJE ALFERMAQ, S.L. 31/05/2019 20190900 744,08 € 2/2019000000909 2019000977 2019  171 22111 CORTASETOS HSH, TALDRO BATERIA HR 2427, MANDRIL PORTA BROCAS. FACTURA IMPORTE 744.08 €: Factura por Registro de Entrada en la Unidad de Registro REG01 - 

3639/2019048 B846****4 BRICOLAJE ALFERMAQ, S.L. 31/07/2019 20191358 1.338,00 € 2/2019000001372 2019001247 2019  171 22111 FILTROS, TAPA DE FILTRO, ACEITE SAE 30 CINCO LITROS, CADENAS ESLABONES, CABEZALES, ETC. FACTURA IMPORTE 1338 €: Factura por Registro de Entrada en la 

Unidad de Registro REG01 - 4962/2019049 B844****9 BRICOLAJE BRICOMAN, S.L.U 21/08/2019 018-0008-895614 184,00 € 184,00 € 2/2019000001521 2019001405 2019  1532 21000 CABLE PARA CALLES. FACTURA IMPORTE 184 €: Factura por Registro de Entrada en la Unidad de Registro REG01 - 5510/2019

050 A503****1 BRICOR, S.A. 04/10/2018 00038004817 152,60 € 2018001667 2018  1532 21000 TALADRO, CEPILLO METALICO, JUEGO 5 BROCAS, 6 BROCAS ESPIRAL, MALETIN, TALADRO, ETC.FACTURA IMPORTE 152.60 €: Factura por Registro de Entrada en la 

Unidad de Registro REG01 - 6248/2018050 A503****1 BRICOR, S.A. 15/10/2018 00038004875 51,42 € 2018001756 2018  1532 21000 U PVC BLANCO, ADHVO PARA EXTIL, ETC, PARA MANTENIMIENTO DE EDIFICIOS. FACTURA IMPORTE 51.42 €: Factura por Registro de Entrada en la Unidad de Registro 

REG01 - 6584/2018050 A503****1 BRICOR, S.A. 01/05/2019 00039000564 44,45 € 2019000733 2019  311 22105 VARIOS SERVICIO RECOGIDA DE ANIMALES. LECHE PERRO Y MINI STARTER 3 KG. FACTURA IMPORTE 44.45 €: Factura por Registro de Entrada en la Unidad de Registro 

REG01 - 2970/2019050 A503****1 BRICOR, S.A. 13/04/2019 00039000443 24,50 € 2019000757 2019  311 22630 LECHEPERRO 400 GR, BIBERON 57 ML. FACTURA IMPORTE 24.50 €: Factura por Registro de Entrada en la Unidad de Registro REG01 - 3089/2019

050 A503****1 BRICOR, S.A. 17/04/2019 00039000462 59,95 € 2019000756 2019  311 22630 LECHE 2 KG. FACTURA IMPORTE 59.95 €: Factura por Registro de Entrada en la Unidad de Registro REG01 - 3088/2019

050 A503****1 BRICOR, S.A. 20/04/2019 00039000475 37,88 € 2019000826 2019  340 21202 BRIDA, CANDADO LATON, HILO NYLON. FACTURA IMPORTE 37.88 €: Factura por Registro de Entrada en la Unidad de Registro REG01 - 3276/2019

050 A503****1 BRICOR, S.A. 21/05/2019 00039000672 99,90 € 2019000840 2019  320 21204 VELA SOMBREADORA SUNNET KIT, SOMBRILLAS FACTURA IMPORTE 99.90 €: Factura por Registro de Entrada en la Unidad de Registro REG01 - 3316/2019

050 A503****1 BRICOR, S.A. 10/06/2019 00039000843 199,60 € 2019001004 2019  171 22109 ROLLO CESPED DULBIN PARA ARCORQUES, PARQUES, PARKING CEMENTERIO. FACTURA IMPORTE 199.60 €: Factura por Registro de Entrada en la Unidad de Registro 

REG01 - 3726/2019050 A503****1 BRICOR, S.A. 10/06/2019 00039000844 199,60 € 2019001002 2019  171 21000 ROLLO CESPED PARA PARQUES, ALCORQUES, PARKING CEMENTERIO. FACTURA IMPORTE 199.60 €: Factura por Registro de Entrada en la Unidad de Registro REG01 - 

3724/2019051 B871****9 C2NET WIRELESS SOLUTIONS, S.L. 01/04/2019 10517030/15-1844 1.512,50 € 2/2019000000273 2019000650 2019  920 22701 Factura 10517030/15-1844/2019, relativa a ´Mantenimiento informatico marzo 2019 - -´: Factura por Registro de Entrada en la Unidad de Registro REG01 - 2731/2019

051 B871****9 C2NET WIRELESS SOLUTIONS, S.L. 28/02/2019 10517058/15-1835 756,27 € 2/2019000000273 2019000651 2019  920 22701 Factura 10517058/15-1835/2019, relativa a ´Mantenimiento informático mes Febrero 80 horas (14 al 28 de febrero) - -´: Factura por Registro de Entrada en la Unidad de Registro 

REG01 - 2732/2019051 B871****9 C2NET WIRELESS SOLUTIONS, S.L. 01/06/2019 10873053/15-1923 1.512,50 € 2/2019000000273 2019001069 2019  920 22701 Factura 10873053/15-1923/2019, relativa a ´Mantenimiento informático mes Mayo - -´: Factura por Registro de Entrada en la Unidad de Registro REG01 - 4199/2019

051 B871****9 C2NET WIRELESS SOLUTIONS, S.L. 01/06/2019 10873070/15-1932 1.512,50 € 2/2019000000273 2019001070 2019  920 22701 Factura 10873070/15-1932/2019, relativa a ´Mantenimiento informático mes Junio - -´: Factura por Registro de Entrada en la Unidad de Registro REG01 - 4200/2019

051 B871****9 C2NET WIRELESS SOLUTIONS, S.L. 01/07/2019 11302060/15-1982 1.512,50 € 2/2019000000273 2019001460 2019  920 22701 Factura 11302060/15-1982/2019, relativa a ´Mantenimiento informático mes Julio - -´: Factura por Registro de Entrada en la Unidad de Registro REG01 - 5759/2019

052 B883****4 CALL HISPANICA SOLUCIONES S.L. 14/05/2019 1 484,00 € 484,00 € 2/2019000000889 2019000867 2019  338 22618 ACTUACION SHEILA DEL VALLE EN EL FESTIVAL DE ARTES ESCENICAS FIESTAS SAN ISIDRO. FACTURA IMPORTE 484 €: Factura por Registro de Entrada en la Unidad de 

Registro REG01 - 3413/2019053 5063****T CANDELA ARTOLAZABAL BERNABE 15/07/2019 1/2019 571,12 € 2/2019000001113 2019001131 2019  326 22623 MONITORA T.L. ACTIVIDADES CAMPAMENTO URBANO 2019 DE 1 A 12 DE JULIO DE 2019. FACTURA IMPORTE 500,32€: Factura por Registro de Entrada en la Unidad de 

Registro REG01 - 4565/2019053 5063****T CANDELA ARTOLAZABAL BERNABE 29/07/2019 2/2019 571,12 € 2/2019000001198 2019001197 2019  326 22623 MONITORA T.L. ACTIVIDADES CAMPAMENTO URBANO 2019. DEL 15 AL 26 DE JULIO DE 2019. FACTURA IMPORTE 500,32€: Factura por Registro de Entrada en la Unidad de 

Registro REG01 - 4776/2019054 4326****F CANDELARIA PEINADO  ESPINO 12/02/2019 19F0009 72,60 € 2/2019000000252 2019000265 2019  920 21400 BORRADO DE ROTULACION DE PUERTAS COLOCACION DE ESCUDOS Y TEXTO EN LAS PUERTAS ANTIGUO VEHICULO POLICIA LOCAL AHORA PARA SERVICIOS 

GENERALES. FACTURA IMPORTE 72.60 €: Factura por Registro de Entrada en la Unidad de Registro REG01 - 1014/2019054 4326****F CANDELARIA PEINADO  ESPINO 26/02/2019 19F0010 145,20 € 2/2019000000333 2019000301 2019  320 21203 VINILO DE 3X0,80 METROS ESCUELA DE MUSICA, VINILO 0,60X0,60 VINILO 0,75X0,60 M. IMPRESION Y APLICACION. FACTURA IMPORTE 145.20 €: Factura por Registro de 

Entrada en la Unidad de Registro REG01 - 1383/2019054 4326****F CANDELARIA PEINADO  ESPINO 06/09/2019 19F00037 84,70 € 2/2019000001546 2019001432 2019  320 21202 2 VINILIS DE 60X60 CM. MATERIAL, IMPRESIÓN DIGITAL. APLICACIÓN EN CENTRO CIVICO. FACTURA IMPORTE 84.70 €: Factura por Registro de Entrada en la Unidad de 

Registro REG01 - 5638/2019055 B858****2 CAR CENTER M60 S.L. 23/01/2019 19/73 334,86 € 2/2019000000309 2019000244 2019  920 21400 FILTRO, SUSTITUCION PRESOSTATO, SUSTITUCION MANGUITO, ANTICONGELANTE, VEHICULO MUNICIPAL 6339FKG. FACTURA IMPORTE 334.86 €: Factura por Registro 

de Entrada en la Unidad de Registro REG01 - 897/2019055 B858****2 CAR CENTER M60 S.L. 01/03/2019 19/187 227,41 € 2019000455 2019  920 21400 JUEGO DE PASTILLAS DELANTERAS Y TRASERAS MANO DE OBRA SUSTITUCION. VEHICULO MUNICIPAL MATRICULA 6339FKG FACTURA IMPORTE 227.41 €: Factura por 

Registro de Entrada en la Unidad de Registro REG01 - 2039/2019055 B858****2 CAR CENTER M60 S.L. 01/04/2019 19/288 86,79 € 2019000536 2019  920 21400 MANGUITOS DE AGUA, MANO DE OBRA, SUSTITUCION ANTIGONGELANTE 6339FKG. FACTURA IMPORTE 86.79 €: Factura por Registro de Entrada en la Unidad de Registro 

REG01 - 2277/2019056 B836****3 CARNICAS PAJARES, S. L. 01/10/2018 C-2018046 4.950,00 € 2/2018000002174 2018001761 2018  338 22622 CARNE PARA PARRILLADA DEL DIA 5 DE SEPTIEMBRE DE 2018 FIESTAS PATRONALES. FACTURA IMPORTE 4950 €: Factura por Registro de Entrada en la Unidad de Registro 

REG01 - 6601/2018056 B836****3 CARNICAS PAJARES, S. L. 15/05/2019 C-2019030 4.070,00 € 2/2019000001019 2019000795 2019  920 22799 500 KG DE CARNE DE MORCILLOS Y 400 KG DE TOCINO IBERICO. FACTURA IMPORTE 4.070€: Factura por Registro de Entrada en la Unidad de Registro REG01 - 3191/2019

057 B872****6 CASTELUL, S.L. 02/03/2019 2019/434 93,50 € 93,50 € 2019000383 2019  912 22601 100, 00 MARTISOARE. FACTURA IMPORTE 93.50 €: Factura por Registro de Entrada en la Unidad de Registro REG01 - 1764/2019

058 B364****5 CENEPO CONSULT SLU 14/06/2019 19E00240 445,16 € 445,16 € 2/2019000000948 2019001027 2019  241 22750 Impartición de la acción formativa del programa de formaciónprofesional para el empleo para jovenes desempleados de larga duracción GJCDLD/0001/2019. Operaciones Auxiliares de 

servicios administrativos generales.FACTURA IMPORTE 445.16 €; Factura por Registro de Entrada en la Unidad de Registro REG01 - 3855/2019059 B814****4 CENTRAL DE CATERING SERVICATERING S.L. 28/09/2018 18/10750 804,80 € 2/2018000001379 2018001610 2018  320 22799 Factura 18/10750/2018, relativa a ´MENU NIÑOS / MENU TRITURADOS / SERVIDOS DURANTE EL MES DE SEPTIEMBRE 2018 / EN CASA DE NIÑOS PASEMISI (EL ALAMO)´: 

Factura por Registro de Entrada en la Unidad de Registro REG01 - 5976/2018059 B814****4 CENTRAL DE CATERING SERVICATERING S.L. 31/10/2018 18/10888 1.403,25 € 2/2018000001379 2018001836 2018  320 22799 Factura 18/10888/2018, relativa a ´MENU NIÑOS / MENU TRITURADOS / SERVIDOS DURANTE OCTUBRE 2018 / EN CASA DE NIÑOS PASEMISI (EL ALAMO) / MENÚS 

ALERGIAS´: Factura por Registro de Entrada en la Unidad de Registro REG01 - 6786/2018059 B814****4 CENTRAL DE CATERING SERVICATERING S.L. 30/11/2018 18/10931 1.403,25 € 2/2018000001379 2018002086 2018  320 22799 Factura 18/10931/2018, relativa a ´MENU NIÑOS / MENU TRITURADOS / SERVIDOS DURANTE NOVIEMBRE 2018 / EN CASA DE NIÑOS PASEMISI (EL ALAMO) / MENÚS 

ALERGIAS´: Factura por Registro de Entrada en la Unidad de Registro REG01 - 7502/2018059 B814****4 CENTRAL DE CATERING SERVICATERING S.L. 31/12/2018 18/11072. 834,28 € 2/2018000002456 2019000144 2018  920 21200 Factura 18/11072./2018, relativa a ´MENU NIÑOS / MENU TRITURADOS / SERVIDOS DURANTE DICIEMBRE 2018 / EN CASA DE NIÑOS PASEMISI (EL ALAMO) / MENÚS 

ALERGIAS´: Factura por Registro de Entrada en la Unidad de Registro REG01 - 494/2019059 B814****4 CENTRAL DE CATERING SERVICATERING S.L. 31/01/2019 19/10036 1.388,51 € 2/2019000000085 2019000185 2019  320 22799 Factura 19/10036/2019, relativa a ´MENU NIÑOS / MENU TRITURADOS / SERVIDOS DURANTE ENERO 2019 / EN CASA DE NIÑOS PASEMISI (EL ALAMO) / MENÚS 

ALERGIAS´: Factura por Registro de Entrada en la Unidad de Registro REG01 - 611/2019059 B814****4 CENTRAL DE CATERING SERVICATERING S.L. 28/02/2019 19/10131 1.415,04 € 2/2019000000226 2019000316 2019  320 22799 Factura 19/10131/2019, relativa a ´MENU NIÑOS / MENU TRITURADOS / SERVIDOS DURANTE FEBRERO 2019 / EN CASA DE NIÑOS PASEMISI (EL ALAMO) / MENÚS 

ALERGIAS´: Factura por Registro de Entrada en la Unidad de Registro REG01 - 1429/2019059 B814****4 CENTRAL DE CATERING SERVICATERING S.L. 29/03/2019 19/10236 1.491,69 € 2/2019000000464 2019000510 2019  320 22799 Factura 19/10236/2019, relativa a ´MENU NIÑOS / MENU TRITURADOS / SERVIDOS DURANTE MARZO 2019 / EN CASA DE NIÑOS PASEMISI (EL ALAMO) / MENÚS 

ALERGIAS´: Factura por Registro de Entrada en la Unidad de Registro REG01 - 2237/2019059 B814****4 CENTRAL DE CATERING SERVICATERING S.L. 30/04/2019 19/10343 1.252,90 € 2/2019000000613 2019000665 2019  320 22799 Factura 19/10343/2019, relativa a ´MENU NIÑOS / MENU TRITURADOS / SERVIDOS DURANTE ABRIL 2019 / EN CASA DE NIÑOS PASEMISI (EL ALAMO) / MENÚS ALERGIAS´: 

Factura por Registro de Entrada en la Unidad de Registro REG01 - 2796/2019059 B814****4 CENTRAL DE CATERING SERVICATERING S.L. 31/05/2019 19/10420 1.615,50 € 2/2019000000796 2019000917 2019  320 22799 Factura 19/10420/2019, relativa a ´MENU NIÑOS / MENU TRITURADOS / SERVIDOS DURANTE MAYO 2019 / EN CASA DE NIÑOS PASEMISI (EL ALAMO) / MENÚS ALERGIAS´: 

Factura por Registro de Entrada en la Unidad de Registro REG01 - 3510/2019059 B814****4 CENTRAL DE CATERING SERVICATERING S.L. 28/06/2019 19/10546 1.727,53 € 2/2019000001029 2019001043 2019  320 22799 Factura 19/10546/2019, relativa a ´MENU NIÑOS / MENU TRITURADOS / SERVIDOS DURANTE JUNIO 2019 / EN CASA DE NIÑOS PASEMISI (EL ALAMO) / MENÚS ALERGIAS´; 

Factura por Registro de Entrada en la Unidad de Registro REG01 - 4120/2019059 B814****4 CENTRAL DE CATERING SERVICATERING S.L. 31/07/2019 19/10676 1.577,18 € 2/2019000001234 2019001205 2019  320 22799 Factura 19/10676/2019, relativa a ´MENU NIÑOS / MENU TRITURADOS / SERVIDOS DURANTE JULIO 2019 / EN CASA DE NIÑOS PASEMISI (EL ALAMO) / MENÚS ALERGIAS´: 

Factura por Registro de Entrada en la Unidad de Registro REG01 - 4819/2019059 B814****4 CENTRAL DE CATERING SERVICATERING S.L. 30/09/2019 19/10806 1.468,10 € 2/2019000001592 2019001548 2019  320 22799 Factura 19/10806/2019, relativa a ´MENU NIÑOS / MENU TRITURADOS / SERVIDOS DURANTE SEPTIEMBRE 2019 / EN CASA DE NIÑOS PASEMISI (EL ALAMO) / MENÚS 

ALERGIAS´: Factura por Registro de Entrada en la Unidad de Registro REG01 - 5933/2019060 B243****4 CENTRO ENSEÑANZAS MODERNAS 2001 S.L. 10/10/2018 EM201810/002 12.960,00 € 2/2018000001497 2018001702 2018  241 22738 Factura EM201810/002/2018, relativa a ´PRESTACIÓN DEL SERVICIO PARA LA IMPARTICIÓN DE FORMACIÓN PARA EL PROGRAMA DE REACTIVACIÓN PROFESIONAL 

PARA PERSONAS DESEMPLEADAS DE LARGA DURACIÓN - DENOMINACIÓN: PREVENCIÓN DE RIESGOS LABORALES - TRABAJO EN EQUIPO Y HABILIDADES SOCIALES060 B243****4 CENTRO ENSEÑANZAS MODERNAS 2001 S.L. 31/10/2018 EM201810/011 2.040,00 € 2/2018000001162 2018001815 2018  241 22737 Factura EM201810/011/2018, relativa a ´PRESTACIÓN DEL SERVICIO PARA LA IMPARTICIÓN DE FORMACIÓN PARA EL PROGRAMA DE ACTIVACIÓN PROFESIONAL PARA 

PERSONAS JÓVENES DESEMPLEADAS DE LARGA DURACIÓN GJADLD/0004/2018 - DENOMINACIÓN: GESTIÓN EFICAZ DEL TIEMPO - HABILIDADES SOCIALES - INGLÉS061 B811****9 CERRAJERIA HNOS. QUIJORNA, S.L. 03/10/2018 1902 405,35 € 2/2018000001784 2018001630 2018  338 21900 42 PIEZAS DE PLETINA DE 30X5 A 0,90 METROS CORTAR Y HACER TALADROS, 1 PLETINA DE 60X6 A 1,00 METRO. SOLDAR PARA REFORZAR PALA DE MAQUINA 

EXCAVADORA ARREGLAR MODULO DE LA CARRERA DE LOS TOROS Y PONER UN TUBO REDONDO DE 60X3 MM A 2 METROS.FACTURA IMPORTE 405.35 €: Factura por 061 B811****9 CERRAJERIA HNOS. QUIJORNA, S.L. 21/12/2018 1921 889,35 € 2/2018000002429 2018002228 2018  1532 21000 CIERRE A PRESION Y SOLDAR EN CONTENEDOR VERDE. REPARAR Y CORTAR PUERTA DE MALLA Y QUITAR PERNOS PARA GAS EN CALLE MARTIRES...: Factura por 

Registro de Entrada en la Unidad de Registro REG01 - 7903/2018061 B811****9 CERRAJERIA HNOS. QUIJORNA, S.L. 05/02/2019 1934 677,60 € 2/2019000000689 2019000367 2019  1532 21000 tubo de 60X40X2 A 2 METRO CON SOLDADURA, 2 PLETINAS DE 40X8 A 1 METRO, 2 PLETINAS CON TALADRO A 1 METROS, 1 PUERTA DE DOS HOJAS CON BARROTES 

SALOMINOS COLOCADA Y SOLDADA. FACTURA IMPORTE 677,60€; Factura por Registro de Entrada en la Unidad de Registro REG01 - 1652/2019062 B811****3 CERRAMIENTOS PASCUAL, S.L. 26/11/2018 537 1.546,38 € 1.546,38 € 2/2018000002199 2018002011 2018  151 21000 PENAL FRONTAL (PUERTA) MALLAZO, PERRERA FRONTAL, POSTE HERCULES, PANEL PLEGADO, ABRAZADERA GRIS PLASTICO HERCULES. PARA CERRAMIENTO 

PERRERA MUNICIPAL. FACTURA IMPORTE 1546.38 €: Factura por Registro de Entrada en la Unidad de Registro REG01 - 7337/2018063 A463****9 CIBERNOS CONSULTING 30/09/2018 9469990/CC18/1066 786,50 € 2/2018000001778 2018001652 2018  920 22200 Factura 9469990/CC18/1066/2018, relativa a ´SERVICIO WIFIGO.  SEPTIEMBRE  2018 - -´: Factura por Registro de Entrada en la Unidad de Registro REG01 - 6119/2018

063 A463****9 CIBERNOS CONSULTING 31/10/2018 9665256/CC18-1188 786,50 € 2/2018000002022 2018001881 2018  920 22200 Factura 9665256/CC18-1188/2018, relativa a ´SERVICIO WIFIGO.  OCTUBRE  2018 - -´: Factura por Registro de Entrada en la Unidad de Registro REG01 - 6988/2018

063 A463****9 CIBERNOS CONSULTING 30/11/2018 9829652/CC18-1333 786,50 € 2/2018000002286 2018002127 2018  920 22200 Factura 9829652/CC18-1333/2018, relativa a ´SERVICIO WIFIGO.  NOVIEMBRE  2018 - -´: Factura por Registro de Entrada en la Unidad de Registro REG01 - 7613/2018

064 B032****0 CIBERNOS OUTSOURCING 31/03/2019 CO19/103 544,50 € 2/2019000000664 2019000654 2019  920 21600 Factura CO19/103/2019, relativa a ´SERVICIO WIFI MARZO 2019´; Factura por Registro de Entrada en la Unidad de Registro REG01 - 2742/2019

064 B032****0 CIBERNOS OUTSOURCING 28/02/2019 CO19/67 544,50 € 2/2019000000665 2019000655 2019  920 21600 Factura CO19/67/2019, relativa a ´SERVICIO WIFIGO ENERO 2019´; Factura por Registro de Entrada en la Unidad de Registro REG01 - 2743/2019

064 B032****0 CIBERNOS OUTSOURCING 18/09/2019 CO19/245 544,50 € 2/2019000001691 2019001443 2019  920 22200 Factura CO19/245/2019, relativa a ´SERVICIO WIFIGO - ** AGOSTO 2019 **´: Factura por Registro de Entrada en la Unidad de Registro REG01 - 5679/2019

064 B032****0 CIBERNOS OUTSOURCING 18/09/2019 CO19/139 544,50 € 2/2019000001692 2019001437 2019  920 22200 Factura CO19/139/2019, relativa a ´SERVICIO WIFIGO. - ** ABRIL 2019 **´; Factura por Registro de Entrada en la Unidad de Registro REG01 - 5673/2019

064 B032****0 CIBERNOS OUTSOURCING 18/09/2019 CO19/179 544,50 € 2/2019000001693 2019001439 2019  920 22200 Factura CO19/179/2019, relativa a ´SERVICIO WIFIGO - ** MAYO 2019 **´; Factura por Registro de Entrada en la Unidad de Registro REG01 - 5675/2019
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064 B032****0 CIBERNOS OUTSOURCING 18/09/2019 CO19/190 544,50 € 2/2019000001694 2019001440 2019  920 22200 Factura CO19/190/2019, relativa a ´SERVICIO WIFIGO - ** JUNIO 2019 **´; Factura por Registro de Entrada en la Unidad de Registro REG01 - 5676/2019

064 B032****0 CIBERNOS OUTSOURCING 18/09/2019 CO19/240 544,50 € 2/2019000001695 2019001442 2019  920 22200 Factura CO19/240/2019, relativa a ´SERVICIO WIFIGO - ** JULIO 2019 **´; Factura por Registro de Entrada en la Unidad de Registro REG01 - 5678/2019

064 B032****0 CIBERNOS OUTSOURCING 18/09/2019 CO19/104 1.031,46 € 2/2019000001789 2019001441 2019  920 62900 Factura CO19/104/2019, relativa a ´INSTALACION RADIO-ENLACES Y ENVIO DE SEÑAL DE INTERNET A LOCAL RADIO MUNICIPAL EDIFICIO PLAZA DE TOROS´; Factura por 

Registro de Entrada en la Unidad de Registro REG01 - 5677/2019065 5066****Y CIPRIANO GONZALEZ GAITAN 30/09/2018 000011 169,40 € 2/2018000001734 2018001622 2018  920 21200 CAMBIO DE FAROLA Y TRAER CASETA IMPORTE 169.40 €: Factura por Registro de Entrada en la Unidad de Registro REG01 - 6022/2018

065 5066****Y CIPRIANO GONZALEZ GAITAN 30/09/2018 18019 236,74 € 2/2018000001736 2018001623 2018  920 21200 20 SACOS DE CEMENTO Y 14,7 TONELADA DE ARENA DE RIO. FACTURA IMPORTE 236.74 €: Factura por Registro de Entrada en la Unidad de Registro REG01 - 6023/2018

065 5066****Y CIPRIANO GONZALEZ GAITAN 31/10/2018 180124 2.385,37 € 2/2018000001914 2018001798 2018  1532 21000 MATERIALES DE CONSTRUCCION: Factura por Registro de Entrada en la Unidad de Registro REG01 - 6680/2018

065 5066****Y CIPRIANO GONZALEZ GAITAN 30/11/2018 180143 4.763,79 € 2/2018000002200 2018002087 2018  1532 21000 MATERIAL DE CONSTRUCCION OBRA CALLE MARTIRES. FACTURA IMPORTE 4.763,79€: Factura por Registro de Entrada en la Unidad de Registro REG01 - 7512/2018

065 5066****Y CIPRIANO GONZALEZ GAITAN 31/12/2018 000024 30,25 € 2/2018000002428 2019000107 2018  1532 21000 DESCARGA DE 25 BANCOS FACTURA IMPORTE 30.25 €: Factura por Registro de Entrada en la Unidad de Registro REG01 - 23/2019

065 5066****Y CIPRIANO GONZALEZ GAITAN 31/12/2018 180159 4.687,94 € 2/2018000002430 2019000113 2018  1532 21000 CEMENTO, CEMENTO BLANCO, HUECO DOBLE, ARENA DE RIO, SACO DE ARENA, LADRILLO VISTO, RASILLON, ETC. FACTURA IMPORTE 4687.94 €: Factura por Registro 

de Entrada en la Unidad de Registro REG01 - 24/2019065 5066****Y CIPRIANO GONZALEZ GAITAN 31/01/2019 190011 943,80 € 2/2019000000326 2019000233 2019  151 60904 TRAVIESAS PARA LA UA7D FACTURA IMPORTE 943,80€: Factura por Registro de Entrada en la Unidad de Registro REG01 - 875/2019

065 5066****Y CIPRIANO GONZALEZ GAITAN 31/01/2019 190012 2.174,62 € 2/2019000000327 2019000232 2019  1532 21000 126 CEMENTO, 13,7 TONELADAS DE GRAVILLA, 1 BOLSA DE ESCAYOLA, ARENA FINA, PALETS DE CEMENTO, PALETS DE BLOQUES. CALLES. FACTURA IMPORTE 

2.174,62€: Factura por Registro de Entrada en la Unidad de Registro REG01 - 874/2019066 B968****0 CLASICOS DEL FUTURO, S.L. 30/08/2019 F57/19 14.520,00 € 14.520,00 € 2/2019000001279 2019001345 2019  338 22622 ACTUACION DE ´´SEGURIDAD SOCIAL´´  EN LA PLAZA DE LA CONSTITUCION. DIA 30 DE AGOSTO DE 2019. FACTURA IMPORTE 14.520 €: Factura por Registro de Entrada en 

la Unidad de Registro REG01 - 5403/2019067 B458****8 CLIMATIZACIONES CLIMAR SUR, S.L. 12/07/2018 2017/25 822,80 € 2/2018000002217 2018001932 2018  330 21200 MONTAJE DE DOS MAQUINAS DE AIRE, PONER LINEA DE COBRE, MNAGUERA DE FUERZA, CARGA DE GAS R410, HACER VACIO Y PONER SOPORTES 

AMORTIGUADORES. COMPROBAR TEMPERATURA Y DEJAR EN SERVICIO. MANDO A DISTANCIA. FACTURA IMPORTE 822.80 €: Factura por Registro de Entrada en la 067 B458****8 CLIMATIZACIONES CLIMAR SUR, S.L. 14/11/2018 2018/43 1.331,00 € 2/2018000002218 2018001933 2018  330 21200 REVISAR UNA MAQUINA DE AIRE QUE TENIA FILTRO ROTO, LIMPIEZA DE BATERIAS, AJUSTAR CARGA DE GAS, SUSTITUIR CORREAS DE EVAPORADOR, COMPROBAR 

CONSUMOS Y TEMPERATURA. CAMBIO DE REJILLAS Y DEJAR EN SERVICIO. FILTRO DE AIRE, GAS, CORREAS, LIMPIEZA DE BATERIAS, MANO DE OBRA. FACTURA 067 B458****8 CLIMATIZACIONES CLIMAR SUR, S.L. 08/03/2019 2018/13 193,60 € 2/2019000000364 2019000422 2019  338 22610 ALQUILER AEROMETRO FIESTA CARNAVAL 2019. FACTURA IMPORTE 193.60 €: Factura por Registro de Entrada en la Unidad de Registro REG01 - 1918/2019

068 B962****0 CODINE, S.L. 04/12/2018 F1800440 753,59 € 753,59 € 2/2018000002253 2018002118 2018  920 21600 LICENCIA ANUAL ANTIVIRUS KASPERKY ENDPOINT SECURITY. FACTURA IMPORTE 753.59 €: Factura por Registro de Entrada en la Unidad de Registro REG01 - 7588/2018

069 J877****5 COLABORACION TEXTIL 28/11/2018 42/2018 18,00 € 18,00 € 2018002126 2018  338 22611 LIMPIEZA CAPA REYES MAGOS. FACTURA IMPORTE 18 €: Factura por Registro de Entrada en la Unidad de Registro REG01 - 7605/2018

070 E854****5 COMERCIAL EL ALAMO, C.B. 14/01/2019 A/1 5,51 € 5,51 € 2019000308 2019  920 22000 FOTOCOPIAS PLANOS TAMAÑO A-1. FACTURA IMPORTE 5.51 €: Factura por Registro de Entrada en la Unidad de Registro REG01 - 1411/2019

071 A454****7 COMERCIAL FONCAMO S.A. 20/01/2019 0.147284 191,66 € 2/2019000000259 2019000248 2019  171 22111 MATABI. PULVERIZADOR SUPER AGRO. 16 UNIDADES. FACTURA IMPORTE 191.66 €: Factura por Registro de Entrada en la Unidad de Registro REG01 - 902/2019

071 A454****7 COMERCIAL FONCAMO S.A. 20/03/2019 0.149041 1.087,92 € 2/2019000000976 2019000637 2019  920 22799 TOBERA 15VAN, ASPERSOR, MANGUITO GOTEO SEGURIDAD, ENLACE RECTO, ALARGADERA LATON, REDUCCION, ETC. FACTURA IMPORTE 1087.92 €; Factura por 

Registro de Entrada en la Unidad de Registro REG01 - 2605/2019071 A454****7 COMERCIAL FONCAMO S.A. 31/03/2019 0.149354 89,53 € 2/2019000001132 2019000638 2019  920 22799 ROPA TRAJE DE AGUA NYLON VERDE, BOTA, ETC. FACTURA IMPORTE 89.53 €; Factura por Registro de Entrada en la Unidad de Registro REG01 - 2606/2019

072 G876****4 CONCUERDAYMAS ASOCIACION 29/10/2018 2/4T/2018 400,00 € 400,00 € 2/2018000002229 2018001877 2018  330 22613 CONCIERTO REALIZADO POR EL QUINTETO ESPAÑOL ´´CONCUERDA Y MAS´´, REALIZADO EN EL TEATRO LAS CATALINAS EL 29 DE SEPTIEMBRE DE 2018 A LAS 20:15 

HORAS INTERPRETANDO OBRAS DE FALLA, TURINA, ALBENIZ, LECUONA, BIZET. FACTURA IMPORTE 400 €: Factura por Registro de Entrada en la Unidad de Registro REG01 073 B394****6 CONSORT MUSIC, S.L. 09/09/2019 19212 2.178,00 € 2.178,00 € 2/2019000001279 2019001398 2019  338 22622 PASACALLES ´´MONSTRUOS DE LA UNIVERSIDAD´´ CON 4 TITERES GIGANTES, DIA 31 DE AGOSTO DE 2019. FACTURA IMPORTE 2178 €: Factura por Registro de Entrada 

en la Unidad de Registro REG01 - 5496/2019074 B877****6 CONSTRUCCIONES ADRIANO-SANTA BARBARA S.L.16/05/2019 07/2019 1.852,00 € 1.852,00 € 2/2019000000748 2019000839 2019  150 62201 FORMACION DE CIMENTACION PARA APOYO DE ESCULTURA METALICA : EJECUCION DE CIMENTACION, CON HORMIGON EN MASA (SIN ARMADO), CON MEDIDAS 

FACILITADAS POR PLANO. ENCOFRADO EN ALTURA DE LA CIMENTACION CON ENCOFRADO DE MADERA PARA ACABADO VISTO, COLOCACION DE PLACAS EN 075 B877****8 COORDINADORA DE OBRAS PUBLICAS TRANSPORTES Y SERV. GENERALES26/10/2018 0026/2018 31,46 € 2/2019000001326 2018001850 2019  920 22799 REPARACION CAMION NISSAN 7135GBL DIA 18 DE AGOSTO DE 2018. PINCHAZO RUEDA. FACTURA IMPORTE 31.46 €: Factura por Registro de Entrada en la Unidad de 

Registro REG01 - 6856/2018075 B877****8 COORDINADORA DE OBRAS PUBLICAS TRANSPORTES Y SERV. GENERALES26/10/2018 023/2018 237,35 € 2/2019000001323 2018001849 2019  920 22799 REPARACION EFECTUADA AL CAMION NISSAN 7135GBL DIA 13 DE AGOSTO DE 2018. 1 JUEGO DE PASTILLAS DE FRENO TRASERO, 1 FILTRO DE GAS OIL, 1 FILTRO DE 

ACEITE DE MOTOR, 1 LATA DE ACEITE SAE 15/30. FACTURA IMPORTE 237.35 €: Factura por Registro de Entrada en la Unidad de Registro REG01 - 6854/2018075 B877****8 COORDINADORA DE OBRAS PUBLICAS TRANSPORTES Y SERV. GENERALES26/10/2018 024/2018 624,49 € 2/2019000001322 2018001847 2019  920 22799 REPARACION EFECTUADA AL CAMION IVECO M1336YS DIA 15 DE AGOSTO DE 2018. 2 JUEGO DE ENCHUFES COMPLETO, 1 VALVULA DE PEDAL DE FRENO DE PIE. 

FACTURA IMPORTE 624.49 €: Factura por Registro de Entrada en la Unidad de Registro REG01 - 6848/2018075 B877****8 COORDINADORA DE OBRAS PUBLICAS TRANSPORTES Y SERV. GENERALES26/10/2018 027/2018 73,81 € 2/2019000001325 2018001851 2019  920 22799 REPARACION CAMION NISSAN 7135GBL 2 TORNILLOS DE CADENA Y MANO DE OBRA. FACTURA IMPORTE 73.81 €: Factura por Registro de Entrada en la Unidad de Registro 

REG01 - 6857/2018075 B877****8 COORDINADORA DE OBRAS PUBLICAS TRANSPORTES Y SERV. GENERALES26/10/2018 028/2018 127,05 € 2/2019000001347 2018001853 2019  920 22799 REPARACION RUEDA TRASERA DUMPER. FACTURA IMPORTE 127.05 €: Factura por Registro de Entrada en la Unidad de Registro REG01 - 6870/2018

075 B877****8 COORDINADORA DE OBRAS PUBLICAS TRANSPORTES Y SERV. GENERALES26/10/2018 029/2018 138,09 € 2/2019000001329 2018001854 2019  920 22799 REPARACION EFECTUADA A LA MAQUINA MIXTA DIA 11 DE SEPTIEMBRE DE 2018. 1 VALVULA DE RUEDA Y 1 PARCHE DE RUEDA. DE OBRAS FACTURA IMPORTE 138.09 

€: Factura por Registro de Entrada en la Unidad de Registro REG01 - 6871/2018075 B877****8 COORDINADORA DE OBRAS PUBLICAS TRANSPORTES Y SERV. GENERALES06/11/2018 033/2018 927,11 € 2/2019000001328 2018001855 2019  920 22799 REPARACION EFECTUADA AL DUMPER, MOTOR DE ARRANQUE, 1 LATA DE ACEITE DE MOTRO, 1 FILTRO DE IRE, 1 FILTRO DE GASOIL, 1 JUEGO DE JUNTAS DE 

MOTRO, 1 JUEGO DE SEGMENTOS, 2 SERVICIO DE GRUA RECOGER DUMPER AVERIADO. FACTURA IMPORTE 927.11 €: Factura por Registro de Entrada en la Unidad de 075 B877****8 COORDINADORA DE OBRAS PUBLICAS TRANSPORTES Y SERV. GENERALES06/11/2018 034/2018 160,02 € 2/2019000001327 2018001856 2019  920 22799 REPARACION EFECTUADA AL VEHICULO NISSAN CASTAR 7135GBL, RECOGIDA CARTONES. 1 PASTILLA DE FRENO DELANTERAS 1 FILTRO DE AIRE. FACTURA 

IMPORTE 160.02 €: Factura por Registro de Entrada en la Unidad de Registro REG01 - 6873/2018075 B877****8 COORDINADORA DE OBRAS PUBLICAS TRANSPORTES Y SERV. GENERALES06/11/2018 035/2018 574,75 € 2/2019000001348 2018001891 2019  920 22799 REPARACION EFECTUADA AL VEHICULO MERCEDES 3957GDJ CAMION CISTERNA. 2 BATERIAS DE 180 AMPERIOS 12 V. FACTURA IMPORTE 574.75 €: Factura por 

Registro de Entrada en la Unidad de Registro REG01 - 7000/2018075 B877****8 COORDINADORA DE OBRAS PUBLICAS TRANSPORTES Y SERV. GENERALES13/11/2018 036/2018 58,08 € 2/2019000001321 2018001892 2019  920 22799 REPARACION EFECTUADA AL VEHICULO MERCEDES  7135GBL NISSAN CABSTAR. MATERIAL ELECTRICO PEQUEÑO. FACTURA IMPORTE 58.08 €: Factura por Registro de 

Entrada en la Unidad de Registro REG01 - 7006/2018075 B877****8 COORDINADORA DE OBRAS PUBLICAS TRANSPORTES Y SERV. GENERALES26/10/2018 025/2018 611,64 € 2/2019000001509 2019001426 2019  920 22799 REPARACION EFECTUADA AL CAMION NISSAN 7135GBL EL DIA 28 DE AGOSTO DE 2018. FACTURA IMPORTE 611.64 €: Factura por Registro de Entrada en la Unidad de 

Registro REG01 - 6853/2018076 Q286****A COSITAL 08/01/2019 IN90886 120,00 € 2/2019000000022 2019000054 2019  920 22001 Factura IN90886/2019, relativa a ´COSITALNETWORK enero 2019 a diciembre 2019 - María Isabel Couso Permuy S-I Ayto. El Álamo´: Factura por Registro de Entrada en la Unidad 

de Registro REG01 - 167/2019076 Q286****A COSITAL 03/06/2019 PE20191025 60,00 € 2/2019000000849 2019000943 2019  920 22001 Factura PE20191025/2019, relativa a ´Suscripción COSITALNETWORK enero 2019 a diciembre 2019. Dto50% a entidad multiusuaria - CARLOS CARBAJOSA DEL OLMO Secretario 

Ayto. El Álamo´: Factura por Registro de Entrada en la Unidad de Registro REG01 - 3550/2019077 G039****8 CREVILLENTE DEPORTIVO C.F. 17/09/2019 5 1.021,24 € 1.021,24 € 2/2019000001785 2019001447 2019  340 22108 41 ARBITRAJES FUTBOL NIÑOS Y 15 ARBITRAJES FUTBOL SALA SENIOR. TORNEO FUTBOL SALA. FACTURA IMPORTE 1021.24 €; Factura por Registro de Entrada en la 

Unidad de Registro REG01 - 5712/2019078 2438****X CRISTINA NAVARRO SANMARTIN 13/09/2018 A/1953 1.300,00 € 2/2018000001509 2018001706 2018  330 22001 FACTURA POR LA COMPRA DE CD Y LIBROS PARA LA BIBLIOTECA MUNICIPAL. FACTURA IMPORTE 1300 €: Factura por Registro de Entrada en la Unidad de Registro REG01 - 

6394/2018078 2438****X CRISTINA NAVARRO SANMARTIN 19/09/2018 A/1968 199,55 € 2/2018000001509 2018001705 2018  330 22001 CD PARA LA BIBLIOTECA MUNICIPAL. FACTURA IMPORTE 199.55 €: Factura por Registro de Entrada en la Unidad de Registro REG01 - 6393/2018

079 4752****S CRISTOFER PLAZA ALCANTARA 29/10/2018 1-022 1.452,00 € 2/2018000000208 2018001779 2018  920 21600 MANTENIMIENTO INFORMATICO MES DE OCTUBRE. FACTURA IMPORTE 1368 €: Factura por Registro de Entrada en la Unidad de Registro REG01 - 6637/2018

079 4752****S CRISTOFER PLAZA ALCANTARA 26/11/2018 1-024 1.452,00 € 2/2018000000208 2018002010 2018  920 21600 MANTENIMIENTO INFORMATICO MES DE NOVIEMBRE. FACTURA IMPORTE 1368 €: Factura por Registro de Entrada en la Unidad de Registro REG01 - 7336/2018

079 4752****S CRISTOFER PLAZA ALCANTARA 26/12/2018 1-026 1.452,00 € 2/2018000000208 2019000015 2018  920 21600 MANTENIMIENTO INFORMATICO MES DE DICIEMBRE DE 2018. FACTURA IMPORTE 1368 €: Factura por Registro de Entrada en la Unidad de Registro REG01 - 37/2019

079 4752****S CRISTOFER PLAZA ALCANTARA 25/01/2019 1-030 1.452,00 € 2/2019000000038 2019000141 2019  920 21600 MANTENIMIENTO EQUIPOS INFORMATICOS MES DE ENERO DE 2019. FACTURA IMPORTE 1368 €: Factura por Registro de Entrada en la Unidad de Registro REG01 - 487/2019

080 B842****9 CROW AGENCIA DE PUBLICIDAD 21/05/2019 F20190139 2.746,70 € 2.746,70 € 2/2019000000727 2019000810 2019  920 22602 Factura F20190139/2019, relativa a ´Pulsera de silicona verdes impresas con perfil / Cliché / Roll up impresión en papel fotográfico mate a todo color / Diseño, maquetación e 

ilustración´; Factura por Registro de Entrada en la Unidad de Registro REG01 - 3232/2019081 Q286****G CRUZ ROJA ESPAÑOLA 10/10/2018 28092-2018-10-103-N 180,00 € 2/2018000001795 2018001715 2018  231 22699 PRESTACIONES DE SERVICIOS DE ASISTENCIA SOCIAL DURANTE EL MES DE SEPTIEMBRE DE 2018. FACTURA IMPORTE 180 €: Factura por Registro de Entrada en la 

Unidad de Registro REG01 - 6435/2018081 Q286****G CRUZ ROJA ESPAÑOLA 15/11/2018 28092-2018-11-83-N 105,60 € 2/2018000002139 2018002032 2018  231 22699 PRESTACIONES DE SERVICIOS DE ASISTENCIA SOCIAL DURANTE EL MES DE OCTUBRE DE 2018.FACTURA IMPORTE 105.60 €: Factura por Registro de Entrada en la 

Unidad de Registro REG01 - 7380/2018081 Q286****G CRUZ ROJA ESPAÑOLA 10/12/2018 28092-2018-12-4-N 90,00 € 2/2018000002139 2019000023 2018  231 22699 PRESTACIONES DE SERVICIOS DE ASISTENCIA SOCIAL DURANTE EL MES DE NOVIEMBRE DE 2018. FACTURA IMPORTE 90 €: Factura por Registro de Entrada en la Unidad 

de Registro REG01 - 52/2019081 Q286****G CRUZ ROJA ESPAÑOLA 13/12/2018 28092-2018-12-87-N 90,00 € 2/2018000002139 2019000019 2018  231 22699 PRESTACIONES DE SERVICIOS DE ASISTENCIA SOCIAL DURANTE EL MES DE DICIEMBRE DE 2018. FACTURA IMPORTE 90 €: Factura por Registro de Entrada en la Unidad 

de Registro REG01 - 49/2019081 Q286****G CRUZ ROJA ESPAÑOLA 14/01/2019 28092-2019-01-72-N 20,40 € 2/2019000000020 2019000106 2019  231 22699 PRESTACIONES DE SERVICIOS DE ASISTENCIA SOCIAL DURANTE EL MES DE DICIEMBRE DE 2018. REGULARIZACION. FACTURA IMPORTE 20.40 €: Factura por Registro 

de Entrada en la Unidad de Registro REG01 - 391/2019081 Q286****G CRUZ ROJA ESPAÑOLA 13/02/2019 28096-2019-02-3-N 135,60 € 2/2019000000181 2019000271 2019  231 22699 PRESTACIONES DE SERVICIOS DE ASISTENCIA SOCIAL DURANTE EL MES DE ENERO DE 2019. FACTURA IMPORTE 135.60 €: Factura por Registro de Entrada en la Unidad 

de Registro REG01 - 1169/2019081 Q286****G CRUZ ROJA ESPAÑOLA 14/03/2019 28096-2019-03-3-N 145,20 € 2/2019000000360 2019000407 2019  231 22699 PRESTACIONES DE SERVICIOS DE ASISTENCIA SOCIAL DURANTE EL MES DE FEBRERO DE 2019.FACTURA IMPORTE 145.20 €: Factura por Registro de Entrada en la 

Unidad de Registro REG01 - 1866/2019081 Q286****G CRUZ ROJA ESPAÑOLA 08/04/2019 28096-2019-04-3-N 162,00 € 2/2019000000590 2019000641 2019  231 22699 PRESTACIONES DE SERVICIOS DE ASISTENCIA SOCIAL DURANTE EL MES DE MARZO DE 2019. FACTURA IMPORTE 162 €: Factura por Registro de Entrada en la Unidad de 

Registro REG01 - 2675/2019081 Q286****G CRUZ ROJA ESPAÑOLA 09/05/2019 28096-2019-05-3-N 177,60 € 2/2019000000714 2019000778 2019  231 22699 PRESTACIONES DE SERVICIOS DE ASISTENCIA SOCIAL DURANTE EL MES DE ABRIL DE 2019FACTURA IMPORTE 177.60 €; Factura por Registro de Entrada en la Unidad de 

Registro REG01 - 3144/2019081 Q286****G CRUZ ROJA ESPAÑOLA 07/06/2019 28096-2019-06-3-N 212,40 € 2/2019000000952 2019001029 2019  231 22699 PRESTACIONES DE SERVICIOS DE ASISTENCIA SOCIAL DURANTE EL MES DE MAYO DE 2019.FACTURA IMPORTE 212.40 €; Factura por Registro de Entrada en la Unidad de 

Registro REG01 - 3948/2019081 Q286****G CRUZ ROJA ESPAÑOLA 05/07/2019 28096-2019-07-3-N 212,40 € 2/2019000001239 2019001207 2019  231 22699 PRESTACIONES DE SERVICIOS DE ASISTENCIA SOCIAL DURANTE EL MES DE JUNIO DE 2019.FACTURA IMPORTE 212,40€; Factura por Registro de Entrada en la Unidad de 

Registro REG01 - 4829/2019081 Q286****G CRUZ ROJA ESPAÑOLA 07/08/2019 28096-2019-08-3-N 198,00 € 2/2019000001364 2019001256 2019  231 22699 PRESTACIONES DE SERVICIOS DE ASISTENCIA SOCIAL DURANTE EL MES DE JULIO DE 2019.FACTURA IMPORTE 198 €; Factura por Registro de Entrada en la Unidad de 

Registro REG01 - 5092/2019082 A955****0 CURENERGIA COMERCIALIZACION DE ULTIMO RECURSO, S.A.U.30/10/2018 09181030030000273 36,81 € 2/2018000001883 2018001813 2018  920 22100 SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA EN AVDA MADRID 17 1º EDIF.RECAUDACION PERIODO DE FACTURACION 29/08/18 AL 02/10/18. Factura por Registro de Entrada en la 

Unidad de Registro REG01 - 6704/2018082 A955****0 CURENERGIA COMERCIALIZACION DE ULTIMO RECURSO, S.A.U.30/10/2018 09181030030000284 47,47 € 2/2018000001882 2018001806 2018  920 22100 SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA EN AVDA MADRID 17 BAJO EDIF.RECAUDACION PERIODO DE FACTURACION 04/09/18 AL 27/09/18. Factura por Registro de Entrada 

en la Unidad de Registro REG01 - 6697/2018082 A955****0 CURENERGIA COMERCIALIZACION DE ULTIMO RECURSO, S.A.U.30/10/2018 09181030030000502 16,37 € 2/2018000002072 2018001814 2018  320 22100 FACTURA CORRESPONDIENTE AL SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA EN LA C/ MARTIRES, 63. CASA DE NIÑOS. PERIODO DE FACTURACION : 04/09/2018 AL 

27/09/2018. Factura 09181030030000502/2018, relativa a ´FACTURA DE ELECTRICIDAD´: Factura por Registro de Entrada en la Unidad de Registro REG01 - 6705/2018082 A955****0 CURENERGIA COMERCIALIZACION DE ULTIMO RECURSO, S.A.U.30/10/2018 09181030030001224 215,21 € 2/2018000002069 2018001811 2018  320 22100 FACTURA CORRESPONDIENTE AL SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA EN LA C/ ESPINO, 6, CASA DE NIÑOS. PERIODO DE FACTURACION : 04/09/2018 AL 27/09/2018. 

Factura 09181030030001224/2018, relativa a ´FACTURA DE ELECTRICIDAD´: Factura por Registro de Entrada en la Unidad de Registro REG01 - 6702/2018082 A955****0 CURENERGIA COMERCIALIZACION DE ULTIMO RECURSO, S.A.U.30/10/2018 09181030030001716 12,55 € 2/2018000002070 2018001809 2018  320 22100 FACTURA CORRESPONDIENTE AL SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA EN LA C/ MARTIRES, 61. PERIODO DE FACTURACION : 04/09/2018 AL 27/09/2018.Factura 

09181030030001716/2018, relativa a ´FACTURA DE ELECTRICIDAD´: Factura por Registro de Entrada en la Unidad de Registro REG01 - 6700/2018082 A955****0 CURENERGIA COMERCIALIZACION DE ULTIMO RECURSO, S.A.U.30/10/2018 09181030030001909 98,93 € 2/2018000001878 2018001812 2018  150 22100 SUMINISTRO ENERGIA ELECTRICA EN LOCAL DE MAQUINARIA C/FEDERICO GARCIA LORCA 29. PERIODO DE FACTURACION 04/09/18 AL 27/09/18. Factura por Registro de 

Entrada en la Unidad de Registro REG01 - 6703/2018082 A955****0 CURENERGIA COMERCIALIZACION DE ULTIMO RECURSO, S.A.U.30/10/2018 09181030030005030 1.493,61 € 2/2018000001885 2018001808 2018  920 22100 SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA EN C/RIO EBRO 19-PROX B. POLIDEPORTIVO MUNICIPAL. PERIODO DE FACTURACION 30/08/18 AL 27/09/18.Factura por Registro de 

Entrada en la Unidad de Registro REG01 - 6699/2018082 A955****0 CURENERGIA COMERCIALIZACION DE ULTIMO RECURSO, S.A.U.30/10/2018 09181030030005044 256,04 € 2/2018000001884 2018001805 2018  920 22100 SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA EN C/VIÑASOLA 67-PROX B1. PARQUE URBANO LOS ALAMOS. PERIODO DE FACTURACION 30/08/18 AL 27/09/18. Factura por 

Registro de Entrada en la Unidad de Registro REG01 - 6696/2018

3.563,85 €

180,00 €

1.499,55 €

5.808,00 €

1.729,20 €

4.842,96 €

15.391,91 €

2.347,40 €

1.369,11 €
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082 A955****0 CURENERGIA COMERCIALIZACION DE ULTIMO RECURSO, S.A.U.30/10/2018 09181030030005646 11,80 € 2/2018000002071 2018001807 2018  320 22100 FACTURA CORRESPONDIENTE AL SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA EN LA C/ MARTIRES, 63. CASA DE NIÑOS. PERIODO DE FACTURACION : 04/09/2018 AL 

27/09/2018. Factura 09181030030005646/2018, relativa a ´FACTURA DE ELECTRICIDAD´: Factura por Registro de Entrada en la Unidad de Registro REG01 - 6698/2018082 A955****0 CURENERGIA COMERCIALIZACION DE ULTIMO RECURSO, S.A.U.30/10/2018 09181030030002050 1.087,78 € 2/2018000002073 2018001810 2018  330 22100 FACTURA CORRESPONDIENTE AL SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA EN LA C/ ROMERO, 1, CASA DE LA CULTURA. PERIODO DE FACTURACION : 30/08/2018 AL 

27/09/2018Factura 09181030030002050/2018, relativa a ´FACTURA DE ELECTRICIDAD´: Factura por Registro de Entrada en la Unidad de Registro REG01 - 6701/2018082 A955****0 CURENERGIA COMERCIALIZACION DE ULTIMO RECURSO, S.A.U.29/11/2018 09181129030000245 85,98 € 2/2018000002143 2018002072 2018  920 22100 FACTURA CORRESPONDIENTE AL CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA DE EDIFICIO DE RECAUDACION DEL 02/10/18 AL 30/10/18. Factura 09181129030000245/2018, 

relativa a ´FACTURA DE ELECTRICIDAD´: Factura por Registro de Entrada en la Unidad de Registro REG01 - 7473/2018082 A955****0 CURENERGIA COMERCIALIZACION DE ULTIMO RECURSO, S.A.U.29/11/2018 09181129030000253 67,64 € 2/2018000002142 2018002065 2018  920 22100 FACTURA CORRESPONDIENTE AL CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA EN EDIFICIO DE RECAUDACION DEL 27/09/18 AL 30/10/18. Factura 09181129030000253/2018, 

relativa a ´FACTURA DE ELECTRICIDAD´: Factura por Registro de Entrada en la Unidad de Registro REG01 - 7466/2018082 A955****0 CURENERGIA COMERCIALIZACION DE ULTIMO RECURSO, S.A.U.29/11/2018 09181129030000451 28,02 € 2/2018000002145 2018002074 2018  320 22100 FACTURA CORRESPONDIENTE AL CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA EN CASA DE NIÑOS DEL 27/09/18 AL 27/10/18. Factura 09181129030000451/2018, relativa a 

´FACTURA DE ELECTRICIDAD´: Factura por Registro de Entrada en la Unidad de Registro REG01 - 7475/2018082 A955****0 CURENERGIA COMERCIALIZACION DE ULTIMO RECURSO, S.A.U.29/11/2018 09181129030001095 196,08 € 2/2019000001309 2018002066 2019  920 22799 FACTURA CORRESPONDIENTE AL SUMINISTRO ENERGIA ELECTRICA EN LA C/ ESPINO, 6, CASA DE NIÑOS. PERIODO DE FACTURACION : 27/09/2018 AL 27/10/2018. 
